

PROSTAVO spol. s r.o.
 REPOV 114, M. Boleslav
 326 340 292-3
 IČO 27396207 DIČ CZ27396307

1494 442,-

430 481,40

TAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o. List: 1

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
1887 4/20 bordura alcora alfa beige	ks	23.00	22.50	517.50
0006 5/20 bordura fiesta greca gial	ks	32.00	8.40	268.80
0007 200/300 osaka light beige	m2	1.50	172.90	259.35
0055 200/250 pastello azzurro tm.	m2	0.65	107.73	70.02
0056 200/250 pastello verde svetla	m2	1.20	107.73	129.28
0060 5/20 bordura pastello az/verd.	ks	1.00	31.19	31.19
0064 200/250 d pastello verde	ks	30.00	55.76	1672.80
0076 15/15 rako 3C1111 titus sleva	m2	2.18	80.00	174.40
0092 200/300 iris light grey	m2	1.56	177.30	276.59
0104 250/500 delano bordeaux cerna	m2	0.38	345.90	131.44
0142 2.5/20 bordura cuadra beige	ks	22.00	20.00	440.00
0323 2/15 bordura WLRC2010 corn cla	ks	1.00	27.45	27.45
0332 15/15 antika 9	m2	1.00	149.60	149.60
0353 25/33 litera WATKB141 hneda	m2	7.50	174.30	1307.25
0364 250/350 matta krem	m2	1.36	169.87	231.02
0365 3/25 bordura nirvana blanco	ks	3.00	50.92	152.76
0388 250/330 haiti beige svetla	m2	3.60	171.05	615.78
0389 250/330 haiti beige tmava	m2	20.10	112.40	2259.24
0391 250/500 d ecco kwiat bi-verde	ks	1.00	122.42	122.42
0392 250/330 akan gold	m2	2.70	250.42	676.13
0393 250/330 d akan impero	ks	7.00	199.40	1395.80
0423 5/20 bordura mastri giard.cott	ks	2.00	111.50	223.00
0424 10/10 mastri grigio	m2	0.88	453.60	399.17
0431 10/10 mastri blu	m2	3.64	453.60	1651.10
0439 10/10 giotto cotto	m2	2.12	390.00	826.80
0441 20/40 mikado WATMB037 cervena	m2	1.60	271.44	434.30
0443 20/40 mikado WATMB035 bila	m2	0.64	291.08	186.29
0449 20/40 coral WATMB030 bila	m2	1.12	217.06	243.11
0501 25/33 electra WATKB125 zluta	m2	1.00	175.88	175.88
0503 25/33 electra WATKB127 sv.modr	m2	1.90	175.88	334.17
0506 25/33 d electra vyrez WIDKB044	ks	1.00	52.35	52.35
0509 25/33 d electra WITKB044 zl-ci	ks	3.00	98.94	296.82
0510 25/33 d electra WITKB045 mo-se	ks	24.00	98.94	2374.56
0515 5/25 london WLRGE077 elektra z	ks	164.00	49.00	8036.00
0517 5/25 london WLRGE079 elektra m	ks	34.00	54.45	1851.30
0518 2,3/25 london WLRGA077 elektra	ks	10.00	43.55	435.50
0521 5/5 roh WLER077 elektra zluta	ks	6.00	82.56	495.36
0522 5/5 roh WLER079 elektra modra	ks	2.00	82.56	165.12
0526 25/33 samba WARKA071 zluta	m2	2.10	203.58	427.52
0527 25/33 samba WARKA072 cihlova	m2	0.50	203.58	101.79
0528 25/33 samba WARKA073 modra	m2	37.30	217.06	8096.34
0532 25/33 d samba WILKA001 mo-zele	m2	3.00	188.64	565.92
0536 8/33 bordura WLAK4001 samba mo	ks	3.00	88.90	266.70
0538 5/25 bordura WLAG015 samba mo	ks	3.00	52.35	157.05
0539 5/25 bordura WLAG016 samba zl	ks	18.00	52.35	942.30
0540 5/25 london WLRGE060 samba bil	ks	7.00	46.08	322.56
0542 5/25 london WLRGE062 samba cih	ks	52.00	48.96	2545.92
0543 5/25 london WLRGE063 samba mod	ks	23.00	46.08	1059.84
0544 5/25 london WLRGE064 samba zel	ks	15.00	48.33	724.95
0546 2/25 london WLRGA061 samba zlu	ks	75.00	38.16	2862.00
0547 2/25 london WLRGA062 samba cih	ks	91.00	40.32	3669.12

2600740 2001. 2 10.
 150-2138507 010 0202011

A - PROSTAVO spol. s r. o.

AV SKLADU v nakupnich cenach bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 2

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
548 2/25 london WLRGA063 samba mod	ks	71.00	39.97	2837.87
552 5/5 roh WLER8062 samba cihlova	ks	10.00	84.24	842.40
554 5/5 roh WLER8064 samba zelena	ks	5.00	82.93	414.65
555 2/2 roh WLER3064 samba zelena	ks	7.00	64.40	450.80
557 2/2 roh WLER3062 samba cihlova	ks	3.00	69.84	209.52
560 25/45 salsa WATP3030 bila	m2	3.00	362.00	1086.00
561 25/45 salsa WATP3031 zluta	m2	2.00	318.61	637.22
565 9/45 bordura WLRPC001 salsa bi	ks	1.00	267.89	267.89
571 4,8/4,8 d allegro zl. WLA07003	ks	22.00	57.28	1260.16
572 25/33 allegro WARKB005 cervena	m2	0.54	253.44	136.86
573 25/33 allegro WARKB004 oranzov	m2	4.00	238.06	952.24
575 4,8/33 bordura allegro WLAKK001	ks	2.00	99.64	199.28
576 4,8/25 bordura allegro WLAHC001	ks	21.00	57.28	1202.88
577 5/25 london allegro c WLRGE073	ks	82.00	44.80	3673.60
578 3/25 bordura allegro c WLRGC073	ks	10.00	30.16	301.60
580 3/3 bordura allegro WLER6073	ks	15.00	64.40	966.00
583 25/33 allegro WARKB006 sv.modr	m2	25.31	218.88	5539.85
585 4,8/4,8 nuance WLA07001 zluta	ks	60.00	51.91	3114.60
588 25/33 allegro WARKB007 str.mod	m2	0.66	227.32	150.03
603 5/25 london allegro m WLRGE075	ks	5.00	44.80	224.00
627 25/33 shikoku WARKB105 bezova	m2	3.00	234.71	704.13
641 6/20 bordura iris brown lux	ks	1.00	16.06	16.06
646 200/300 iris beige light	m2	1.08	136.08	146.97
664 5/25 bordura WLRGE017 shikoku	ks	11.00	75.25	827.75
673 3/20 bordura WLAES010 nuance z	ks	22.00	35.80	787.60
674 250/400 sea of sicilia	m2	2.80	225.12	630.34
675 250/400 delfos crema	m2	4.80	225.90	1084.32
688 200/300 d iris brown lux	ks	1.00	26.46	26.46
693 200/250 d iryda giallo	ks	10.00	59.20	592.00
700 15/15 jednba. WAA19135 seda mat	m2	2.00	163.53	327.06
720 8/25 bordura jakub L 127	ks	24.00	30.00	720.00
721 25/33 canape WARKB011 oranzova	m2	0.50	152.35	76.18
723 25/33 d canape WITKB011 viceba	ks	1.00	117.06	117.06
724 5/20 listela WLAEB351 ste zlut	ks	3.00	22.75	68.25
735 3/20 bordura WLRDH121 tulip zl	ks	16.00	35.20	563.20
741 9/45 bordura millenium arancio	ks	5.00	70.50	352.50
742 6/25 bordura WLAGF110 canape o	ks	10.00	47.52	475.20
754 5/25 bordura WLAH5004 linea	set	9.00	152.35	1371.15
827 300/300 mozaika olimpia bi-men	set	2.00	102.20	204.40
8950 200/250 d virga salmon 201	ks	10.00	48.50	485.00
1003 3/3 bordura allegro WLER6074	ks	1.00	69.00	69.00
1004 3/25 bordura allegro WLRGC074	ks	2.00	39.00	78.00
1006 5/25 london allegro b WLRGE070	ks	20.00	40.00	800.00
1008 5/25 london allegro WLRGE076	ks	25.00	45.00	1125.00
1010 2,5/20 bordura rustico azul	ks	13.00	14.18	184.34
1012 5/33 bordura WLAKC004 litera m	set	2.00	156.96	313.92
1028 200/250 d nicola blu	ks	14.00	40.00	560.00
1030 5/20 torela tarifa marron	ks	2.00	55.30	110.60
1033 2/2 roh nuance WLER3081 zluta	ks	4.00	64.40	257.60
1034 5/20 bordura WLREB037 blanka m	ks	2.00	30.00	60.00
1066 15/15 d sauvignon 3S1004 zelen	m2	25.00	37.19	929.75

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

A - PROSTAVO spol.s r.o.

List: 3

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
11069 200/400 karla verde	m2	2.00	193.44	386.88
11076 6/20 bordura nicola blu	ks	48.00	30.00	1440.00
11093 2.5/20 torello nicola giallo	ks	17.00	30.00	510.00
11104 10/10 d fantasia 2NK003	ks	99.00	60.00	5940.00
11111 10/40 bordura orchids rojo	ks	2.00	200.33	400.66
11117 5/20 london WLRE8003 arde modr	ks	6.00	38.16	228.96
11123 2.5/20 torello nicola verde	ks	12.00	32.00	384.00
11131 15/15 d farm 1250 kure bila	sa	14.00	26.46	370.44
11132 15/15 d farm 1251 kohout bila	sa	8.00	26.25	210.00
11134 5/25 bordura Striper L24 AKCE	ks	217.00	5.00	1085.00
11136 8/25 bordura vitus L 137 AKCE	ks	124.00	5.00	620.00
11137 5/5 bordura WLER8037 blanka mo	ks	1.00	82.93	82.93
11140 10/30 d fantasia 2 platin	ks	3.00	104.25	312.75
11141 15/15 d sam WIT1B157 lago 63	ks	57.00	28.70	1635.90
11143 15/15 d sam WIT1B158 zelena	ks	66.00	29.52	1948.32
11148 3/33 bordura haiti	ks	2.00	37.80	75.60
11150 6/20 bordura vitus L 127 AKCE	ks	199.00	5.00	995.00
11160 250/400 osaka ochra	m2	2.80	226.67	634.68
11179 3/20 bordura vitus L 127u AKCE	ks	194.00	5.00	970.00
11207 5/20 london nicola verde	ks	5.00	30.00	150.00
11209 5/20 london nicola giallo	ks	42.00	30.00	1260.00
11210 5/25 bordura WLAG048 litera b	ks	2.00	42.35	84.70
11212 6/20 bordura nicola verde	ks	9.00	25.52	229.68
11213 5/5 roh allegro tm.m.WLER8076	ks	2.00	85.00	170.00
11214 5/5 roh allegro bila WLER8070	ks	3.00	85.00	255.00
11216 5/5 roh allegro cerv. WLER8073	ks	6.00	85.00	510.00
11218 6/20 bordura nicola giallo	ks	32.00	30.00	960.00
11221 3/25 bordura allegro WLR6C075	ks	15.00	39.97	599.55
11229 3/20 bordura odyssea WLRDH006	ks	15.00	36.00	540.00
11230 3/3 bordura allegro WLER6075	ks	1.00	68.61	68.61
11231 4,8/25 bordura allegroWLAHC002	ks	3.00	59.94	179.82
11241 200/250 d nicola giallo	ks	18.00	31.00	558.00
11243 2.5/20 torello nicola blu	ks	43.00	30.00	1290.00
11246 5/20 london nicola blu	ks	70.00	30.00	2100.00
11255 2,5/20 bordura rustico rosa pe	ks	78.00	15.97	1245.66
11259 15/15 d titus GDV1C001 4 ks	ks	20.00	51.91	1038.20
11263 200/250 linda LID 49 tm.ruzova	m2	2.45	129.00	316.05
11271 20/40 tulip WATMB020 bila	m2	0.96	174.42	167.44
11272 20/40 d tulip WITMB009 kvet	ks	1.00	120.24	120.24
11312 5/20 bordura venezia vilma ara	ks	40.00	34.97	1398.80
11322 20/40 orchidea WARMB017 oranz.	m2	0.96	166.83	160.16
11325 9/40 bordura WLAMC008 villa or	ks	13.00	156.92	2039.96
11326 8/40 bordura WLAMC004 sfera	ks	2.00	130.66	261.32
11330 3/3 bordura WLER6062 sfera ora	ks	1.00	75.60	75.60
11335 9/40 bordura WLAMC006 villa fi	ks	36.00	221.01	7956.36
11356 3/25 bordura allegro WLR6C070	ks	9.00	39.00	351.00
11359 20/40 d orchidea WITMB003 modr	ks	24.00	117.06	2809.44
11498 25/40 capri 614 tm.bezova 25	ks	1.90	187.11	355.51
11507 20/30 aroa-itaca arena	m2	0.94	203.35	191.15
11527 5/25 bordura arbo L 4R	ks	48.00	79.00	3792.00
11528 8/25 bordura capri SZ 104 modr	ks	1.00	48.19	48.19

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
11537 18/250 bordura tucan verde	ks	8.00	13.54	108.32
11545 d 27/7 nabila verde acc 12145	ks	18.00	320.00	5760.00
11551 5/32 listela apolo azul	ks	16.00	73.00	1168.00
11553 5/20 bordura esmeralda 10086	ks	31.00	15.96	494.76
11561 20/25 hera 1 zel.sv. machala	m2	0.80	118.13	94.50
11580 20/25 hera 2 zel.tm. machala	m2	4.15	118.13	490.24
11581 2.5/25 bordura greta azul ciga	ks	5.00	17.69	88.45
11583 200/316 bordura cadaques beige	ks	32.00	83.80	2681.60
11591 1/20 bordura M1 margareta Oran	ks	12.00	15.00	180.00
11604 5/25 bordura WLAG005 futura	ks	31.00	53.10	1646.10
11605 10/32 gaya bord. Augusta beige	ks	28.00	108.50	3038.00
11606 5/31 gaya bord Augusta siena	ks	23.00	97.30	2237.90
11608 d 10/20 bordura 4JW004 glasgow	ks	15.00	19.00	285.00
11612 d 10/20 bordura 4JW006 glasgow	ks	21.00	19.00	399.00
11630 3/20 gaya prestige rojo	ks	4.00	52.50	210.00
11639 25/33 apia blue	m2	6.00	207.20	1243.20
11640 25/33 apia azul	m2	26.69	199.16	5315.58
11641 25/33 apia citron	m2	19.97	207.20	4137.78
11642 25/33 apia orange	m2	9.03	199.16	1798.41
11645 5/25 bordura apia azul	ks	13.00	25.16	327.08
11646 5/25 bordura apia citron	ks	300.00	25.16	7548.00
11647 10/25 bordura apia azul	ks	80.00	34.78	2782.40
11648 5/25 london apia azul	ks	93.00	33.30	3096.90
11658 25/33 d apia citron	ks	25.00	136.90	3422.50
11659 10/25 bordura apia citron	ks	34.00	34.78	1182.52
11660 5/25 london apia citron	ks	287.00	33.30	9557.10
11661 2.5/25 bordura apia citron cig	ks	9.00	19.33	173.97
11662 25/33 d apia azul	ks	18.00	109.52	1971.36
11664 2.5/25 bordura apia azul cigar	ks	104.00	19.98	2077.92
11683 200/250 juta d senape inzerto	ks	1.00	77.60	77.60
11693 2.5/25 bordura WLAGB005 futura	ks	34.00	38.69	1315.46
11695 5/20 bordura torrello rosa	ks	5.00	17.01	85.05
11699 5/20 london juta senape	ks	67.00	35.20	2358.40
11709 3/20 bordura sultan L 15 U	ks	8.00	38.00	304.00
11713 6/20 bordura WLAED113 jakub be	ks	30.00	25.00	750.00
11722 3/25 bordura arbo L 4U	ks	62.00	59.00	3658.00
11735 10/20 bordura 4JW004 glas AKCE	ks	173.00	5.00	865.00
11737 2/2 bordura tulip T 5 U	ks	6.00	75.46	452.76
11739 3/3 bordura tulip T 5 R	ks	6.00	80.08	480.48
11740 10/20 d mastri giardino blu+co	ks	4.00	204.00	816.00
11743 3/15 bordura WLRBA003 champ.ze	ks	32.00	26.64	852.48
11746 5/20 bordura arganda beige 635	ks	21.00	11.34	238.14
11752 5/25 bordura greta citron	ks	3.00	21.67	65.01
11759 5/5 bordura 4B1004 kleopatra	ks	3.00	68.00	204.00
11763 6/20 bordura nantes gris+beige	ks	18.00	18.00	324.00
11764 5/25 bordura 4L5013 elbrus zlu	ks	57.00	47.91	2730.87
11771 3/25 bordura vitus L 157u AKCE	ks	7.00	5.00	35.00
11778 5/20 bordura N 661	ks	18.00	12.32	221.76
11782 10/20 bordura 4JW010 belfast	ks	6.00	25.00	150.00
11783 200/200 gaya horizon azul	m2	3.00	251.26	753.78
11785 5/5 bordura WLERB093 bily	ks	3.00	86.92	260.76

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
11792 5/20 bordura WLRE8038 blankaze	ks	3.00	29.20	87.60
11796 3/20 bordura WLRE6037 blanka m	ks	9.00	21.70	195.30
11797 6/20 bordura blanka WLAED032 m	ks	9.00	26.00	234.00
11799 2.5/25 bordura kuba cygaro	ks	5.00	24.09	120.45
11806 20/25 d margareta bila	ks	2.00	42.75	85.50
11824 25/40 d capri 613 K 112 bezova	ks	10.00	75.60	756.00
11826 25/40 capri 613 ZBK 613 sv.bez	ks	1.30	187.11	243.24
11841 2,5/20 gaya bord coliseum M-20	ks	4.00	63.03	252.12
11854 5/20 listela REB-5004 verona r	ks	40.00	15.00	600.00
11856 200/250 juta d verde inzerto	ks	1.00	71.20	71.20
11858 25/40 capri 630 cervena tmava	m2	1.50	187.11	280.67
11861 5/20 bordura flowers L 59 modr	ks	5.00	39.00	195.00
11865 25/40 d capri 615 K 104 modra	ks	3.00	80.00	240.00
11867 25/40 d capri 629 K 105 cerven	ks	2.00	75.60	151.20
11873 5/25 bordura dan l 75 r	ks	14.00	46.56	651.84
11880 2/25 london ecologic teja	ks	35.00	17.01	595.35
11890 25/33 d india WILKA010	ks	6.00	102.81	616.86
11897 4/20 bordura alcora alfa azuí	ks	9.00	22.40	201.60
11901 200/250 alcora beige	m2	2.00	210.00	420.00
11902 d 330/330 alicante brown	m2	1.22	232.50	283.65
11905 10/25 bordura saiko beige	ks	3.00	81.00	243.00
11908 2,5/20 bordura alcora azul cyg	ks	20.00	18.40	368.00
11911 200/250 texas 1	m2	1.40	216.30	302.82
11912 200/250 texas 4	m2	1.80	216.30	389.34
11917 200/250 onice corallo	m2	2.15	100.00	215.00
11920 5/20 london juta verde	ks	3.00	35.20	105.60
11921 5/25 london ecologic teja	ks	61.00	34.97	2133.17
11922 5/25 listela ecologic teja	ks	61.00	41.58	2536.38
11925 200/250 d onice verde	ks	12.00	8.40	100.80
11930 200/250 d onice azzurro	ks	2.00	8.40	16.80
11931 200/250 alcora zefir sv.	m2	1.50	209.60	314.40
11938 5/20 bordura cuarzo beige	ks	48.00	29.00	1392.00
11942 3/40 bordura coralo strip 108	ks	6.00	46.74	280.44
11944 200/250 d alcora beige alfa	ks	1.00	56.25	56.25
11950 250/400 saiko jet verde	m2	1.00	254.27	254.27
11953 200/250 d texas 3	m2	0.60	80.53	48.32
11970 1/20 bordura M1 margareta zlut	ks	20.00	15.60	312.00
11979 5/25 bordura apia zephir	ks	1.00	23.53	23.53
11981 2.5/25 bordura apia zefir ciga	ks	12.00	21.01	252.12
11985 5/25 bordura tokyo	ks	18.00	54.81	986.58
11986 2.5/20 bordura flowers L59U	ks	6.00	29.00	174.00
11987 250/400 tokyo rubi	m2	0.55	257.04	141.37
11988 250/400 tokyo crema	m2	4.30	227.75	979.33
11989 250/400 d tokyo crema	ks	5.00	132.30	661.50
12004 316/450 olimpia menta sanimat	m2	4.40	224.23	986.61
12015 10/25 bordura apia zefir	ks	3.00	34.45	103.35
12016 5/25 london apia zefir	ks	3.00	35.25	105.75
12027 250/400 vidre brillo miel	m2	1.00	234.50	234.50
12032 7/20 bordura arttec C 535	ks	7.00	11.09	77.63
12033 7/20 bordura arttec C 542	ks	13.00	11.10	144.30
12073 10/38 listela fresh arete fr/o	ks	1.00	106.79	106.79

100 51308589 DIC 0301308589

11 000 000 000 000

100 27308587 DIC 0301308587

A - PROSTAVO spol.s r.o.

TAV SKLADU v nakupnich cenach bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 6

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
2080 250/400 arte liso beige mate	m2	1.00	239.53	239.53
2081 200/300 rusana reseda	m2	2.88	146.48	421.86
2088 250/380 fresh orange	m2	1.33	235.31	312.96
2089 250/380 fresh blanco	m2	1.00	235.31	235.31
2090 3,5/38 listela fresh lindo f/o	ks	7.00	88.83	621.81
2099 6/38 listela fresh more	ks	36.00	99.23	3572.28
2101 250/400 sea of malta	m2	1.30	225.12	292.66
2108 308/615 setai perla	m2	3.04	342.09	1039.95
2114 200/250 pandora 840 beige	m2	1.00	129.00	129.00
2124 10/38 listela fresh arete me/c	ks	1.00	93.56	93.56
2138 5/40 bordura WLAMH010 bezova	ks	-31.00	69.41	-2151.71
2165 308/615 setai indaco rett.	m2	0.19	499.00	94.81
2195 5/20 bordura torello verde rus	ks	106.00	18.00	1908.00
2196 2,5/20 bordura torello verde r	ks	36.00	14.18	510.48
2201 5/20 bordura torello beige rus	ks	27.00	17.01	459.27
2210 15/20 d kent 452070 (C2080)	m2	7.00	200.99	1406.93
2212 8/25 bordura ecco kwiat orange	ks	10.00	93.16	931.60
2214 2/2 bordura dan T 4 U roh	ks	4.00	67.76	271.04
2229 5/25 bordura 4A5005 aus.mo.AKC	ks	154.00	5.00	770.00
2231 6/20 bordura N 769 V	ks	24.00	16.17	388.08
2235 10/25 bordura 4LE018 aus.mo.AK	ks	33.00	5.00	165.00
2237 3/25 bordura Marco L 122U AKCE	ks	74.00	5.00	370.00
2238 10/25 bordura 4LE013 ame.ru.AK	ks	59.00	5.00	295.00
2240 3/25 bordura Marco L 155U AKCE	ks	153.00	5.00	765.00
2241 3/22 london dacja	ks	52.00	25.29	1315.08
2245 5/22 london dacja ruzova	ks	35.00	31.77	1111.95
2250 5/25 bordura WLR0E256 india or	ks	57.00	52.56	2995.92
2259 5/25 bordura 4L5030 amer.ru AK	ks	5.00	5.00	25.00
2300 200/250 fascia zefir	ks	3.00	178.33	534.99
2304 5/20 bordura galea	ks	44.00	30.24	1330.56
2308 200/250 fascia verde	ks	1.55	162.50	251.88
2309 250/400 arte tablilla beige ma	m2	2.00	291.20	582.40
2320 20/25 elsa VM 51 zluta	m2	1.50	215.98	323.97
2323 25/33 dolomiti beige svetla	m2	6.25	196.00	1225.00
2324 25/33 dolomiti beige tmava	m2	2.50	196.00	490.00
2327 5/25 bordura doldomiti beige	ks	61.00	58.00	3538.00
2328 25/33 d dolomiti beige melory	ks	7.00	90.00	630.00
2329 6,5/20 listelo happy marron	ks	61.00	73.15	4462.15
2330 6,5/20 listelo happy rojo	ks	23.00	73.15	1682.45
2331 250/400 arte tablilla gris.bri	m2	2.30	307.23	706.63
2332 250/400 arte tablilla turq.bri	m2	4.40	339.57	1494.11
2333 250/400 arte tablilla marr.bri	m2	3.30	330.33	1090.09
2335 250/400 arte tablilla pist.bri	m2	5.60	330.33	1849.85
2339 250/400 fashion coral	m2	2.50	256.30	640.75
2376 200/250 denton green svetla	m2	2.75	113.40	311.85
2377 200/250 denton green tmava	m2	0.75	113.40	85.05
2378 200/250 d denton green dekor	ks	1.00	39.69	39.69
2379 250/400 etna krem	m2	3.40	231.21	786.11
2386 200/300 rusana reseda light	m2	2.52	146.48	369.13
2421 200/300 osaka beige	m2	2.28	171.99	392.14
2427 250/500 ecco orange	m2	2.13	321.08	683.90

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
12432 5/20 london WLRE0153 stella ci	ks	5.00	25.29	126.45
12440 200/250 travertino beige	m2	1.10	179.00	196.90
12520 10/25 bordura saiko verde	ks	12.00	93.94	1127.28
12545 2/20 bordura 4BA002 larnaca ze	ks	31.00	30.00	930.00
12566 8/25 bordura vitus L 157 AKCE	ks	141.00	5.00	705.00
12568 200/250 d pacific zelena	ks	3.00	46.40	139.20
12599 5/25 bordura leda 201	ks	1.00	48.51	48.51
12655 5/25 bordura dolomiti azul	ks	14.00	58.00	812.00
12658 d 10/10 deserti ghibli	m2	16.98	588.74	9996.81
12821 25/33 apia verde	m2	3.00	199.16	597.48
12890 308/614 setai tabacco rett.	m2	1.33	520.00	691.60
12895 5/5 gaya horizon azul M20 roh	ks	4.00	74.79	299.16
12995 20/25 d arde WIDGY020 vyrez mo	ks	4.00	38.12	152.48
13023 200/250 essence beige	m2	2.00	72.30	144.60
13025 2,3/25 bordura WLRGA106 asia	ks	11.00	51.31	564.41
13041 2/20 bordura WLRE4011 nuance z	ks	121.00	29.83	3609.43
13047 20/25 margarita green 373	m2	2.80	195.98	548.74
13048 20/25 margareta 374 modra	m2	3.85	188.25	724.76
13050 5/25 bordura azrea zen beige	ks	5.00	30.24	151.20
13072 20/25 margareta brown	m2	1.20	188.25	225.90
13073 20/25 arde WATGY134 oranz. sve	m2	0.70	217.00	151.90
13074 20/25 arde WATGY136 oranz. tma	m2	2.00	223.74	447.48
13075 20/25 arde WATGY138 tm.modra	m2	1.50	206.44	309.66
13093 20/25 lucie WAAGX101 ruzova	m2	3.00	116.08	348.24
13123 30/30 WDM05037 mikado cervena	set	2.00	168.48	336.96
13136 20/25 jednobar.WAAGY000 bila l	m2	2.35	166.32	390.85
13174 200/250 d sandra sv.cihlova	ks	2.00	45.24	90.48
13211 6/20 bordura sandra cihlova	ks	9.00	25.70	231.30
13220 20/25 d papilio 4S4208 (C4004)	ks	8.00	48.91	391.28
13227 20/25 d nero S 9 (nela 1)	ks	17.00	46.08	783.36
13230 20/25 d elbrus WITGY151 cihlov	ks	3.00	46.10	138.30
13232 20/25 d monaco 4S4186 (C4018)	ks	24.00	55.69	1336.56
13237 20/25 d elbrus WITGY149 modra	ks	1.00	43.20	43.20
13240 20/25 d nero S 5 (nela 1)	ks	7.00	46.08	322.56
13242 20/25 d tom S74N katka 471m	ks	3.00	47.32	141.96
13250 5/20 adam S 29 (LV101)	ks	2.00	32.78	65.56
13256 25/33 d futura WILKA005 vodoro	ks	5.00	105.29	526.45
13276 25/33 d nero S 5 (nela 1)	ks	2.00	56.94	113.88
13281 25/33 d forum 4V6001 piskova	ks	7.00	95.76	670.32
13284 25/33 d jakub S 27 (lucie 17)	ks	15.00	60.00	900.00
13288 25/33 d elegance 4N6003 zlut.m	ks	18.00	54.00	972.00
13289 25/33 d elegance 4N6004 zel.ce	ks	4.00	65.00	260.00
13294 5/5 bordura WLER0090 dolce vit	ks	1.00	110.00	110.00
13298 20/25 d dan S 4 katka 471m	ks	16.00	46.97	751.52
13315 250/500 azrea beige	m2	1.89	345.87	653.69
13331 250/500 fabel peach	m2	0.38	305.23	115.99
13353 20/25 blanka WAAGX026 tm.modra	m2	1.00	181.00	181.00
13358 20/25 d blanka WITGX034 sv.zlu	ks	2.00	49.69	99.38
13360 20/25 d ron s 94 elsa VM 11	ks	1.00	42.56	42.56
13367 20/25 stella WATGY352 sv.zelen	m2	0.75	116.20	87.15
13371 25/33 d elegance 4V6002 seda	ks	21.00	120.75	2535.75

A - PROSTAVO spol. s r. o.

STAV SKLADU v nakupnich cenach bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 8

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
13380 25/33 d arde WIDKB016 vyrez mo	ks	2.00	36.86	73.72
13398 20/25 margareta pistachio	m2	1.50	188.25	282.38
13402 d 10/10 brick GATOK012 cihlova	m2	1.90	321.59	611.02
13411 30/30 GDM02066 chilli mozaika	set	2.00	128.82	257.64
13424 20/25 stella WATGY350 sv.cihlo	m2	0.25	116.20	29.05
13437 20/25 stella WATGY355 zelena	m2	1.65	116.20	191.73
13439 20/25 stella WATGY354 zluta	m2	1.50	111.22	166.83
13440 20/25 stella WATGY351 sv.zluta	m2	0.35	116.20	40.67
13445 20/25 stella WATGY353 tm.cihlo	m2	1.00	116.08	116.08
13446 20/25 d stella WITGY350 cihlov	ks	2.00	45.85	91.70
13453 5/20 bordura-WLRDI006 orchidea	ks	33.00	35.80	1181.40
13456 5/20 bordura WLAD2003 orchidea	ks	11.00	34.71	381.81
13457 2/20 bordura WLRDF006 orchidea	ks	18.00	29.83	536.94
13459 25/33 litera WATKB140 sv.bezov	m2	4.50	174.30	784.35
13460 25/33 litera WATKB142 tm.modra	m2	0.66	174.30	115.04
13462 5/25 bordura WLAGE049 litera m	ks	3.00	42.58	127.74
13465 25/33 litera WATKB144 sv.modra	m2	0.66	223.20	147.31
13471 200/300 shangai beige sanimat	m2	1.38	96.72	133.47
13487 250/330 venezia bila matt	m2	1.33	219.60	292.07
13500 25/40 greta verde	m2	1.20	248.00	297.60
13549 250/333 d bambus beige A parad	ks	2.00	140.34	280.68
13555 200/250 d venezia vilma aranci	ks	4.00	58.59	234.36
13556 5/5 bordura canape WLER8122 z	ks	1.00	86.80	86.80
13587 4/20 bordura ecco kwiat verde	ks	3.00	82.00	246.00
13627 2,5/25 bordura impresja zefir	ks	49.00	21.60	1058.40
13657 20/25 d dan S 5 katka 571	ks	25.00	46.97	1174.25
13661 20/25 d easy beige	ks	13.00	49.14	638.82
13664 6/20 bordura WLAED109 jakub se	ks	2.00	21.48	42.96
13666 250/380 fresh mosaiko blanco	ks	1.00	31.19	31.19
13667 250/380 fresh mbsaiko orange	ks	28.00	30.33	849.24
13670 250/380 fresh menta	m2	5.54	235.31	1303.62
13711 5/25 london impresja coral	ks	245.00	30.60	7497.00
13734 3/25 bordura WLRGC037 blanka m	ks	48.00	29.83	1431.84
13750 250/400 arte cinta gris mate	m2	0.70	344.25	240.98
13751 25/40 d greta azul inserto	ks	2.00	150.57	301.14
13755 250/400 bamboo beige	m2	3.05	301.50	919.58
13762 5/20 bordura WLRE8513 elbrus c	ks	45.00	40.48	1821.60
13763 5/20 bordura WLRE8511 elbrus m	ks	41.00	41.47	1700.27
13764 25/33 d tulip (selma 12)	ks	12.00	112.42	1349.04
13765 5/25 bordura 4L5009 elbrus mod	ks	59.00	47.91	2826.69
13769 25/33 d elbrus 4S6039 (4C6061)	m2	28.00	60.06	1681.68
13770 25/33 d elbrus 4S6036 (4C6053)	m2	7.00	60.06	420.42
13771 25/33 d elbrus 4S6034 (4C6048)	m2	17.00	60.06	1021.02
13775 25/33 helios C6068 hneda matna	ks	0.83	264.27	219.34
13776 2,5/20 bordura WLRE4020 elbr.c	ks	30.00	33.41	1002.30
13783 2/20 bordura WLRDF004 orchidea	ks	13.00	28.70	373.10
13785 25/33 fiore WATKB011 fialova	m2	1.50	267.89	401.84
13800 25/33 d tulip S 54 (selma 15)	ks	10.00	113.96	1139.60
13805 3/25 bordura nero 1 5 u	ks	50.00	30.80	1540.00
13807 5/25 bordur antarktis 4A5001	ks	23.00	68.04	1564.92
13811 25/33 beata g 15 hneda svetla	m2	4.00	226.14	904.56

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
13826 25/45 d antarktis 4V9001 inser	ks	1.00	152.64	152.64
13828 25/33 arde WATKB070 oranzova s	m2	4.50	217.06	976.77
13834 25/33 arde WATKB074 modra tma	m2	1.00	209.52	209.52
13840 25/33 elegance 4R6001	m2	1.50	206.44	309.66
13843 25/45 europa WATP3010 bezova	m2	1.33	331.92	441.45
13845 20/25 d larnaca 4NS001 set 2ks	ks	2.00	94.27	188.54
13846 25/33 d arbo s 4 (judita 45)	ks	16.00	95.00	1520.00
13868 25/45 d amerika 4V9004 zluta	ks	4.00	131.16	524.64
13872 25/45 d australia zluta	ks	6.00	119.23	715.38
13877 25/33 blanka WAKA026 tm.modra	m2	1.50	223.74	335.61
13898 4/30 bordura lusso rosso	ks	7.00	72.00	504.00
13899 8/30 bordura lusso rosso	ks	12.00	101.00	1212.00
13900 200/250 g/jana 43 E	m2	1.80	150.00	270.00
13906 25/33 d Morgan S 55 kora 15	ks	5.00	98.55	492.75
13911 250/330 impresja zefir	m2	6.41	244.80	1569.17
13912 250/330 impresja verde	m2	3.75	244.80	918.00
13913 250/330 d impresja zefir	ks	2.00	68.00	136.00
13919 3/20 bordura peru claudia beig	ks	4.00	38.00	152.00
13921 8/30 bordura lusso verde	ks	1.00	101.64	101.64
13926 10/25 bordura impresja zefir	ks	11.00	37.60	413.60
13931 25/45 asia WARP3001 piskova sv	m2	0.80	331.92	265.54
13932 25/33 d futura WILKA006 svisla	ks	4.00	106.80	427.20
13950 250/400 d tokyo hiro oro	ks	1.00	154.04	154.04
13952 30/20 d pierot GDTIF003 cafe	ks	4.00	147.40	589.60
13957 250/330 d calda beige	ks	6.00	176.00	1056.00
13962 5/25 bordura hiro	ks	15.00	69.93	1048.95
13965 7/32 ladina azul moldura	ks	29.00	70.00	2030.00
13968 8/25 bordura capri SZ-102 bezo	ks	24.00	48.20	1156.80
13983 33/50 aitana jet bone	m2	1.00	522.00	522.00
13984 d 330/500 ebano jet ocre	m2	1.00	274.70	274.70
13995 5/25 london impresja zephir	ks	75.00	36.00	2700.00
14006 250/400 d tokyo rubi	ks	3.00	145.53	436.59
14007 2.5/20 torello nicola arancio	ks	65.00	30.00	1950.00
14009 5/20 london nicola arancio	ks	23.00	30.00	690.00
14015 200/250 d nicola arancio	ks	4.00	43.47	173.88
14016 200/250 nicola blu	m2	21.50	170.00	3655.00
14018 200/250 nicola bianco	m2	6.70	140.00	938.00
14025 7/20 bordura 4LG038 basel 112	ks	36.00	38.41	1382.76
14032 3/20 bordura L 203 U modra	ks	12.00	22.00	264.00
14039 6/20 bordura ld rio	ks	26.00	49.40	1284.40
14040 5/20 bordura portofino beige	ks	28.00	28.35	793.80
14052 6/20 bordura peru claudia beig	ks	6.00	31.19	187.14
14055 6/20 bordura peru claudia verd	ks	6.00	31.19	187.14
14069 8/25 bordura haiti	ks	2.00	43.47	86.94
14071 5/20 bordura portofino rosa	ks	78.00	28.35	2211.30
14075 250/400 amazonas arce styl	m2	1.60	218.40	349.44
14100 8/20 bordura mix	ks	192.00	70.00	13440.00
14106 7/20 bordura WLAEG021 imperial	ks	10.00	50.37	503.70
14107 20/30 d fantasia 3SL002	ks	2.00	137.25	274.50
14110 8/20 bordura juta senape	ks	18.00	52.80	950.40
14111 2.5/25 bordura juta senape cig	ks	29.00	25.60	742.40

A - PROSTAVO spol. s r. o.

FAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 10

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
4115 8/20 bordura juta verde	ks	24.00	49.60	1190.40
4116 2,5/25 bordura juta verde ciga	ks	4.00	25.60	102.40
4129 5/20 bordura bahia amarillo	ks	2.00	25.00	50.00
4136 20/30 d siena java	ks	3.00	136.50	409.50
4137 5/25 london haiti	ks	2.00	40.64	81.28
4140 5/25 bordura tara hneda sanima	ks	21.00	36.68	770.28
4147 250/330 mona tm.bezova sanimat	m2	0.41	162.70	66.71
4149 8/25 bordura mona bez sanimat	ks	10.00	45.88	458.80
4186 8/20 listela denton green	ks	2.00	17.96	35.92
4210 2/25 london comparis WLRGA014	ks	30.00	43.55	1306.50
4217 316/450 olimpia bianco sanimat	m2	3.20	224.23	717.54
4218 316/450 d fantasia olimpia	ks	5.00	180.29	901.45
4223 3/3 bordura allegro WLER6076	ks	1.00	69.00	69.00
4254 12/20 d 4Z7001 larnaca	ks	15.00	25.00	375.00
4256 3/20 bordura peru claudia verd	ks	3.00	31.19	93.57
4265 8/20 bordura nero L 2 modra	ks	24.00	18.50	444.00
4269 2/2 roh WLER3094 orchidea oran	ks	2.00	74.58	149.16
4301 5/5 bordura 4B0015 helios roh	ks	2.00	68.64	137.28
4304 1,5/20 bordura WLRD1001 pierot	ks	17.00	33.12	563.04
4305 5/25 bordura 4U5002 eleg.ze.ce	ks	79.00	39.00	3081.00
4399 10/45 bordura fantasia olimpia	ks	8.00	96.20	769.60
4404 2/20 bordura 4BA001 larnaca mo	ks	14.00	30.00	420.00
4405 2/2 bordura WLER2021 titus okr	ks	8.00	66.24	529.92
4410 2/2 bordura 4B1007 roh hnedy	ks	11.00	52.56	578.16
4414 5/20 bordura mix	ks	81.00	35.00	2835.00
4418 30/30 21X310 larnaca mosaika	ks	6.00	120.40	722.40
4420 2/2 bordura 4B1006 roh zluty	ks	4.00	50.37	201.48
4421 2/2 bordura 4B1005 roh zeleny	ks	4.00	52.56	210.24
4422 5/5 bordura 4B0005 vnejsi zele	ks	5.00	61.92	309.60
4436 2,5/20 bordura rustico beige	ks	13.00	14.18	184.34
4440 2/2 bordura WLER2004 imper zlu	ks	19.00	50.22	954.18
4443 2,5/20 bordura rustico verde	ks	3.00	14.17	42.51
4444 5/20 bordura arganda verde	ks	13.00	11.34	147.42
4445 30/30 21C023 mosaika larnaca b	m2	2.00	423.79	847.58
4485 5/25 bordura Lucas S 77	ks	14.00	107.39	1503.46
4490 5/5 bordura WLEC8030 titus vn.	ks	2.00	79.92	159.84
4491 250/400 bambu crema APE	m2	8.10	224.23	1816.26
4494 2,5/25 london cana marron APE	ks	41.00	127.58	5230.78
4512 5/25 london kuba echo	ks	9.00	40.88	367.92
4518 25/40 greta blue	m2	3.00	229.40	688.20
4534 200/300 margarita blue dark	m2	1.00	112.00	112.00
4549 25/40 greta azul	m2	9.90	229.40	2271.06
4554 20/20 d 193004 argos zluty	ks	15.00	63.46	951.90
4563 5/20 bordura cord L 965R	ks	48.00	70.00	3360.00
4569 20/20 imperial WAR21114 bily	m2	6.00	268.10	1608.60
4573 20/20 jednba.WAA1N104 bila mat	m2	1.00	211.79	211.79
4575 2/2 bordura WLER3004 elbrus ci	ks	10.00	50.95	509.50
4579 5/15 bordura 3L0001 sauvignon	ks	47.00	22.63	1063.61
4582 5/15 bordura 4L0223 rezava	ks	8.00	23.25	186.00
4584 6/20 bordura iris pink lux	ks	133.00	16.06	2135.98
4591 1/25 bordura nero l 5 c	ks	128.00	34.96	4474.88

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol.s r.
List:

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v P
14593 5/20 bordura nero 1 5 r	ks	32.00	30.00	985.6
14594 5/25 bordura nero 1 5 r	ks	75.00	34.96	2622.0
14601 5/25 bordura greta azul	ks	36.00	24.37	877.3
14604 2/15 bordura elipse modra	ks	12.00	35.00	420.0
14606 2.5/20 london WLRE4101 arde or	ks	10.00	31.68	316.8
14609 6/20 bordura japan cipra	ks	65.00	16.00	1040.0
14613 1,2/20 linka dune grigio	ks	16.00	18.00	288.0
14616 1/20 bordura j 965c	ks	10.00	22.00	220.0
14618 10/25 bordura 4LE012 amer.zele	ks	4.00	73.08	292.3
14620 3/20 bordura soraya verde	ks	46.00	9.90	455.4
14621 6/20 bordura leo l 175	ks	9.00	28.47	256.2
14622 5/25 london greta citron	ks	108.00	33.30	3596.4
14623 6/20 bordura omega	ks	33.00	44.00	1452.0
14628 6/20 bordura mix	ks	56.00	35.00	1960.0
14629 2/20 bordura WLAE6022 arde mod	ks	42.00	26.64	1118.8
14630 5/15 bordura elipse I. bezova	ks	5.00	27.00	135.0
14631 5/25 london WLAE007 arde oran	ks	75.00	52.35	3926.2
14636 5/25 bordura 4A5011 forum	ks	12.00	55.44	665.2
14637 10/25 bordura 4AE001 forum	ks	28.00	65.95	1846.6
14639 5/20 bordura dan L 4 R	ks	86.00	40.81	3509.6
14644 6/20 bordura dan L 4	ks	40.00	44.66	1786.4
14646 2/20 bordura cord L 965 U	ks	31.00	65.00	2015.0
14648 5/20 bordura dan L 5 R	ks	12.00	40.81	489.7
14649 6/20 bordura dan L 5	ks	32.00	44.66	1429.1
14664 3/25 bordura 4LS011 flora zele	ks	7.00	23.48	164.3
14665 3/20 bordura 4LI013 pariz seda	ks	194.00	23.25	4510.5
14666 2.5/20 bordura 4L9021 elbrus z	ks	121.00	33.84	4094.6
14670 7/20 bordura 4LG073 pariz zlut	ks	17.00	40.48	688.1
14671 2.5/25 bordura 4LT005 elbrus c	ks	59.00	37.44	2208.9
14672 5/25 bordura 4L5011 elbrus cih	ks	88.00	54.00	4752.0
14680 3/20 bordura 4LI017 pariz hned	ks	29.00	18.00	522.0
14682 3/25 bordura 4LS010 pariz hned	ks	132.00	27.60	3643.2
14683 2.5/20 bordura 4L9023 elbrus h	ks	114.00	36.57	4168.9
14689 2.5/25 bordura 4LT008 elbrus h	ks	83.00	41.47	3442.0
14691 2.5/25 bordura 4LT003 elbrus m	ks	136.00	41.47	5639.9
14698 5/20 bordura 4A2006 monaco	ks	43.00	42.90	1844.7
14704 5/20 bordura 4L2514 elbrus zel	ks	99.00	37.44	3706.5
14715 7/25 bordura WLAGM043 arde ora	ks	90.00	51.91	4671.9
14716 3/25 bordura WLAGC014 arde mod	ks	156.00	27.60	4305.6
14718 6/20 bordura tom 1 57m	ks	7.00	32.00	224.0
14720 4,8 bordura bambus inca	ks	8.00	55.00	440.0
14722 8/30 bordura SF-891	ks	8.00	33.70	269.6
14724 4/30 bordura SF-481	ks	5.00	16.59	82.9
14727 5/20 bordura SF-595	ks	19.00	11.70	222.3
14730 8/30 bordura SF-881	ks	15.00	49.40	741.0
14737 7/25 bordura 4LI032 pariz cihl	ks	15.00	55.06	825.9
14738 5/25 bordura 4L5014 elbrus hne	ks	7.00	48.91	342.3
14739 7/25 bordura 4LI035 pariz hned	ks	9.00	53.75	483.7
14741 2/2 bordura WLER3011 arde modr	ks	1.00	66.24	66.2
14752 5/25 bordura 4L5026 helios hne	ks	6.00	44.16	264.9
14753 6/20 bordura japan acqua	ks	55.00	31.19	1715.4

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r. o.
List:

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v K
14755 6/20 bordura karel 1 027	ks	7.00	32.00	224.0
14757 2,5/20 gaya bord acqua champ	ks	3.00	46.47	139.4
14762 5/25 london greta azul	ks	102.00	33.30	3396.6
14764 10/25 bordura nero 1 5	ks	50.00	27.74	1387.0
14767 7/20 bordura margareta	ks	17.00	26.00	442.0
14775 7/25 bordura karel 1 047	ks	8.00	24.32	194.5
14781 7/25 bordura karel 1 027	ks	29.00	25.58	741.8
14783 10/25 bordura arbo mix	ks	24.00	80.00	1920.0
14786 2,5/20 bordura B3C006 zelene	ks	16.00	21.25	340.0
14793 8/30 bordura SF-833	ks	28.00	30.81	862.6
14795 4/30 bordura SF-413	ks	40.00	16.59	663.6
14804 7/20 bordura 1LG004 argos zlut	ks	31.00	54.00	1674.0
14810 8/25 bordura WLRGE001 europa	ks	11.00	75.77	833.4
14812 5/20 bordura 4L2512 elbrus sed	ks	43.00	37.44	1609.9
14817 5/25 bordura 4L5024 helios zlu	ks	7.00	45.76	320.3
14823 3/25 bordura dan L-75 u	ks	12.00	32.12	385.4
14826 8/25 bordura B4F006 pariz modr	ks	11.00	60.00	660.0
14827 4/20 bordura panama novoker	ks	68.00	44.00	2992.0
14831 8/25 bordura BSF003 pariz zele	ks	5.00	36.04	180.2
14836 5/25 bordura 4L5012 elbrus zel	ks	9.00	48.00	432.0
14838 8/20 bordura oscar L 053	ks	29.00	22.00	638.0
14840 5/5 bordura 4B0007 vnejsi hned	ks	5.00	68.64	343.2
14844 5/5 bordura WLER8002 elbrus mo	ks	2.00	68.64	137.3
14849 2,5/20 bordura 4B9001 lannaca	ks	35.00	35.00	1225.0
14851 2/2 bordura WLER3002 elbrus mo	ks	16.00	50.22	803.5
14852 5/5 bordura WLER8004 elbrus ci	ks	9.00	67.01	603.1
14854 8/30 bordura SF-821	ks	62.00	30.81	1910.2
14855 2/25 bordura tulip 1 2 u	ks	94.00	53.90	5066.6
14858 8/25 bordura B4F002 pariz seda	ks	67.00	36.04	2414.3
14866 3/20 bordur escorial gris+verd	ks	10.00	19.00	190.0
14872 5/20 bordura 4U2001 eleganca	ks	2.00	25.00	50.0
14873 5/20 bordura torrello azul	ks	67.00	17.01	1139.7
14875 5/20 bordura vitus 1 127 r	ks	162.00	5.00	810.0
14877 3/25 bordura vitus L 137 u	ks	130.00	40.00	5200.0
14885 5/20 bordura dolce vita	ks	5.00	140.00	700.0
14890 2/20 bordura WLRDF101 bila	ks	18.00	22.39	403.0
14894 9/45 bordura millenium sq.gial	ks	66.00	92.61	6112.3
14898 2/20 bordura WLRDF102 bezova	ks	25.00	25.66	641.5
14899 8/20 bordura pacific bezova hy	ks	114.00	27.45	3129.3
14914 7/33 bordura karel 055	ks	10.00	28.50	285.0
14916 2,5/25 bordura 4LT006 elbrus z	ks	50.00	38.41	1920.5
14917 7/20 bordura 4LG071 tucnaci	ks	28.00	40.00	1120.0
14926 10/25 bordura 4LE009 helios hn	ks	117.00	63.48	7427.6
14928 6/20 bordura tom L 74m	ks	26.00	32.00	832.0
14929 3/25 bordura 4LS005 pariz modr	ks	81.00	28.60	2316.6
14935 5/20 bordura 4L2507 kleopatra	ks	15.00	39.00	585.0
14936 2/20 bordura WLRE4006 imper.bi	ks	19.00	33.40	634.6
14937 5/15 bordura mix	ks	57.00	30.00	1710.0
14941 2/25 london WLRBA104 arde modr	ks	9.00	37.44	336.9
14942 5/20 london WLRE8233 imper.bil	ks	11.00	40.02	440.2
14943 2,5/20 bordura B3C005 kobalt	ks	10.00	19.15	191.5

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
15402 d 30/30 taurus 73sc nevada	m2	0.45	116.00	52.24
15422 d 30/8 taurus 74s sokl	ks	20.00	23.56	471.20
15444 d 30/7 kentaur 236 ST19 prima	ks	12.00	82.93	995.16
15445 d 30/30 vega 396 Vedra	m2	5.00	274.48	1372.40
15450 d 15/15 kentaur 250s dekor I18	ks	67.00	32.12	2152.04
15456 d 30/30 vega 385 vieste	m2	0.50	204.16	102.08
15475 d 30/15 kentaur 250 D 18 dekor	ks	3.00	30.66	91.98
15477 d 30/8 kentaur 93 sokl	ks	28.00	13.11	367.08
15486 d 30/30 taurus 78sc granada	m2	0.79	230.00	181.70
15488 d 15/15 kentaur 94s DDR1D018	ks	1.00	42.58	42.58
15507 d 30/30 vega 672-8hran VAI	m2	2.00	307.21	614.42
15508 d 30/30 vega 670 8-mihran	m2	0.60	297.72	178.63
15509 d 30/15 kentaur 222s dekor D14	ks	10.00	46.72	467.20
15510 d 15/15 kentaur 222s dekor D14	ks	1.00	38.69	38.69
15513 d 450/450 lampo beige POLCOLOR	m2	1.80	501.83	903.29
15524 d 15/15 kentaur 249s dekor I18	ks	37.00	32.12	1188.44
15526 d 340/340 primavera orange	m2	11.20	319.65	3580.08
15534 d 30/7 kentaur 282 T 31	ks	8.00	105.64	845.12
15536 d 30/8 kentaur 111 sokl	ks	14.00	25.08	351.12
15539 d 30/8 kentaur 117s morena	m2	31.00	23.27	721.37
15564 5/20 listela WLAE8020 nuance z	ks	46.00	43.55	2003.30
15565 10/25 bordura arbo L 4	ks	5.00	80.00	400.00
15566 3/3 bordura arbo T 4 U	ks	2.00	78.11	156.22
15581 d 40/40 soul DDP41333 mozaika	ks	12.00	242.92	2915.04
15631 d 600/300 ardesia beige	m2	1.32	117.18	154.68
15636 d 30/30 taurus A4s borneo	m2	1.00	107.39	107.39
15655 d 30/30 kentaur 157sc maggiore	m2	1.00	569.63	569.63
15657 d 30/30 kentaur 250 TYROS	m2	1.00	221.92	221.92
15668 d 30/30 kentaur 160s varese	m2	2.36	184.68	435.84
15682 d 15/15 kentaur 251s dekor D18	ks	4.00	15.33	61.32
15688 d 30/8 kentaur 270 sokl SANDS	ks	15.00	23.76	356.40
15700 d 20/20 vega 392 Cabrera	m2	4.48	266.45	1193.70
15706 d 20/20 vega 400	m2	11.00	280.00	3080.00
15711 d 30/10 kentaur 259 dek.T 26	ks	10.00	70.81	708.10
15713 d 60/30 kentaur 35s topas	m2	4.87	234.71	1143.04
15721 d 25/25 electra GAT2F103 zluta	m2	1.00	223.20	223.20
15723 d 25/25 electra GAT2F105 modra	m2	2.87	223.20	640.58
15724 d 30/30 GDM02053 electra zl-ci	set	3.00	82.93	248.79
15727 d 33/33 samba GAT3B115 cihlova	m2	4.62	261.80	1209.52
15728 d 33/33 samba GAT3B116 modra	m2	13.39	233.10	3121.21
15752 d 300/300 mozaika Arttec No.4	ks	1.94	699.41	1356.86
15770 d 20/20 taurus 61sr4	m2	1.00	264.12	264.12
15777 250/400 bambu marron APE	m2	11.80	216.56	2555.41
15788 6/20 bordura G-6018 modra	ks	67.00	10.00	670.00
15791 6/20 bordura G-6019 sedoruzova	ks	69.00	10.00	690.00
15795 d 330/330 novum beige	ks	2.18	211.76	461.64
15824 d 45/45 buffalo DAA44144 bezo.	m2	3.92	357.39	1400.97
15844 5/25 bordura 4L5025 helios zel	ks	9.00	41.75	375.75
15850 d 30/8 kentaur 156s como sokl	ks	18.00	25.29	455.22
15853 d 30/8 kentaur 157s como sokl	ks	54.00	20.44	1103.76
15858 d 30/8 kentaur 35s topas sokl	ks	27.00	25.66	692.82

STAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o.
List: 1!

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
15860 d 30/8 kentaur 282s cotto sokl	ks	2.00	16.06	32.12
15870 d 30/8 kentaur 283s cotto sokl	ks	25.00	16.06	401.50
15871 d 30/8 kentaur 280s cotto sokl	ks	15.00	22.70	340.50
15872 d 30/8 kentaur 281s cotto sokl	ks	4.00	17.48	69.92
15874 3/20 bordura dan L 4 u	ks	69.00	35.42	2443.98
15875 d 30/8 kentaur 255s ferra sokl	ks	3.00	16.06	48.18
15956 d 10/10 marbella beige	m2	1.00	261.30	261.30
15977 d 333/333 claudio carlo	m2	1.33	162.70	216.39
16013 d 200/200 cristalli rosa	m2	0.56	118.13	66.15
16014 d 200/200 cristalli verde	m2	29.12	118.13	3439.95
16016 d 500/500 delano bordeaux	m2	0.25	409.18	102.30
16027 d 20/20 rako GAA1K035 duo seda	m2	1.04	219.03	227.79
16062 d 20/20 rako C3093 monaco zele	m2	10.08	180.84	1822.87
16065 d 330/330 lena sanimat	m2	1.53	180.90	276.78
16069 soup ELLUX drzak otocny VIZ045	ks	1.00	500.00	500.00
16072 d 300/300 kho-i-noor brown dia	m2	3.00	257.99	773.97
16073 d 5/3 rako B1D001 roh vnitri	ks	34.00	59.15	2011.10
16081 225/455 kho-i-noor white	m2	3.10	257.99	799.77
16091 d 330/330 bamboo cherry	m2	0.33	301.50	99.50
16125 d 10/20 rako B32003 baz.tv.mod	m2	7.00	75.79	530.53
16203 d 25/25 elbrus C8021 modry sv.	m2	0.63	125.58	79.12
16219 d 30/60 belagio perledo	m2	1.32	460.20	607.46
16223 d 33/16 GDSL7001 titus zluta	ks	15.00	90.72	1360.80
16224 d 16/16 GDS1I002 titus zluta	ks	6.00	63.36	380.16
16239 d 450/450 natural bianco	m2	1.41	159.71	225.19
16248 d 340/340 venice red	m2	1.28	180.00	230.40
16252 d 330/500 ebano jet bone	m2	2.00	287.00	574.00
16258 d 300/300 juka orange	m2	1.54	191.65	295.14
16307 d 450/450 natural rovere	m2	4.05	116.50	471.83
16309 d 16/16 rako 3LD001 forum	m2	1.00	44.80	44.80
16310 d 33/16 rako 3LN001 forum	m2	1.00	77.76	77.76
16312 d 33/33 titus GAT3B012 okrova	m2	1.33	267.89	356.29
16322 d 300/300 samara beige	m2	1.00	228.57	228.57
16327 d 330/330 fila bezova	m2	8.00	339.30	2714.40
16358 d 33/33 rako 3RD017 glasgow ci	m2	1.77	169.45	299.93
16366 d 10/10 terreno cream	m2	1.00	356.20	356.20
16371 d 25/25 rako 3RB003 abydos sed	m2	1.00	100.00	100.00
16377 d 25/25 rako F8001 elegance	m2	1.31	261.36	342.38
16395 d 25/25 rako C8002 vano sed o4	m2	1.00	95.00	95.00
16404 d 10/10 rako 14938 kuchyn.moti	ks	242.00	9.28	2245.76
16416 d 10/10 rako GAA0K131 bezovy	m2	1.05	232.75	244.39
16417 d 10/10 rako GDS0KI89 letni de	ks	9.00	40.00	360.00
16418 d 30/30 GDMAJ002 sfera mozaika	ks	5.00	163.53	817.65
16420 d 10/10 rako 14831 dek. arena1	sa	10.00	173.00	1730.00
16439 d 10/10 patagonia caffe	m2	4.00	175.00	700.00
16445 d 10/10 d pietra blu tricot	ks	20.00	178.60	3572.00
16458 d 330/330 euromarket grey	m2	1.20	180.67	216.80
16488 d 330/330 fazenda salmon A018	m2	1.52	200.57	304.87
16493 d 10/10 rako GDR0K932 terinne	ks	31.00	18.76	581.56
16495 d 20/20 rako C3094 monaco hned	m2	6.20	100.00	620.00
16500 d 33/8 rako 7DD002 merkur ruz	ks	7.00	22.88	160.16

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
5513 d 20/20 capri verde	m2	65.16	110.00	7167.60
5522 d 25/25 rako 3P8005 styl pasek	ks	6.00	38.58	231.48
5532 d 16/16 rako 5DD008 merkur bez	ks	26.00	12.68	329.68
5533 d 333/333 osaka beige	m2	1.33	174.80	232.48
5539 d 20/20 rako GAA1K032 duo bezo	m2	2.00	224.00	448.00
5541 d 30/7 kentaur 34 D26 prima	ks	13.00	36.00	468.00
5580 d 10/10 d Garden A/LG22	ks	41.00	115.00	4715.00
5584 d 33/16 rako 5SN003 helios hne	ks	40.00	110.40	4416.00
5596 d 33/33 orbis GDT3B005 sl.kost	set	2.00	220.00	440.00
5612 d 33/8 sokl DSAL3030 kameny ze	ks	2.00	23.36	46.72
5616 d 33/8 sokl DSAL3029 kameny hn	ks	27.00	29.83	805.41
5625 d 33/8 rako 7DD037 flavia sokl	ks	12.00	28.00	336.00
5634 d 20/20 japan acqua	m2	1.36	156.04	212.21
5643 d 25/25 arde GAT2F049 branzova	m2	0.44	234.71	103.27
5646 d 33/8 rako DSAL3901 titus sok	m2	19.00	20.02	380.38
5654 d 12/12 rako 3LC004 pariz zele	ks	36.00	45.00	1620.00
5659 d 12/12 rako 3LC001 pariz modr	ks	27.00	32.12	867.24
5661 d 33/8 rako 3LB002 oakland str	ks	25.00	316.08	7902.00
5662 d 12/25 rako 3LU003 pariz cihl	ks	18.00	72.96	1313.28
5672 d 45/45 concept DAA44600 bezov	m2	3.60	258.06	929.02
5675 d 25/25 rako CB059 glasgow sed	m2	0.74	134.40	99.46
5681 d 45/10 DPP0001 atrium	ks	24.00	117.06	2809.44
5684 7/40 bordura flores rosa	ks	15.00	111.30	1669.50
5685 d 10/10 rako 15984 hana I	ks	20.00	40.88	817.60
5691 d 20/20 peru verde tmava PAV	m2	8.24	174.83	1440.60
5699 d 33/8 orbis GDTL4002 bezova	ks	10.00	38.16	381.60
6714 d 450/450 setai perla	m2	1.62	342.09	554.19
6716 d 10/10 rako 14883	ks	91.00	22.40	2038.40
6733 25/33 jednoba. WAAKB000 bila 1	m2	2.17	203.58	441.77
6738 d 10/10 intinta prato	m2	0.43	763.56	328.33
6753 d 300/300 cotto beige A 424	m2	1.59	195.42	310.72
6769 d 330/330 brasil amarillo	m2	3.00	231.82	695.46
6771 d 33/33 samba GAT3B151 bila	m2	0.48	258.06	123.87
6776 d 40/40 coral GAT3F032 modra	m2	4.80	287.04	1377.79
6779 d 25/25 stella GAT2F160 cinlov	m2	0.36	174.42	62.79
6786 d 33/33 canape GAT3B210 bezova	m2	1.33	217.06	288.69
6823 d 30/30 GDMAJ007 tulip mozaika	set	8.00	118.73	949.84
6854 d 33/8 rako DSAL3902 titus sok	m2	12.00	29.24	350.88
6855 5/45 bordura WLAPJ002 botanica	ks	41.00	88.60	3632.60
6865 d 250/250 gaja cotto Uni 859	m2	4.44	139.00	617.16
6877 6/20 bordura N 753 v	ks	31.00	16.00	496.00
6888 d 250/250 pastello blue	m2	2.37	80.00	189.60
6898 25/33 jednoba. WAAKB000 bila 1	m2	2.10	72.00	151.20
6906 d 330/330 mistica sv.hneda	m2	2.90	360.30	1044.87
6909 d 30/30 kentaur 325 brick	m2	3.00	267.89	803.67
6914 d 15/15 d champagne GDT17870	ks	1.00	43.55	43.55
6915 d 15/15 champagne GAT17658 zlu	m2	4.96	297.72	1476.69
6927 d 30/30 GDM05698 champagne mix	set	3.00	118.73	356.19
6959 d 45/45 defilla DAP44360 bilap	m2	0.81	370.00	299.70
6964 d 310/310 quarry sand	m2	1.09	362.94	395.60
7007 d 450/450 pino (plov.podlaha)	m2	3.60	259.88	935.57

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o.
 List: 1

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
17025 d 330/330 montana pesca MON733	m2	1.67	185.00	308.95
17032 d 450/450 oportunitu brick II	m2	1.68	159.70	268.30
17039 d 330/330 AGO 733 cartago cott	m2	0.76	175.00	133.00
17049 d 330/300 bambu marron APE	m2	0.33	236.63	78.09
17066 d 330/330 SHO 733	m2	1.54	195.00	300.30
17085 d 450/450 oportunitu beige II	m2	1.68	159.70	268.30
17101 d 10/20 taregeum 2	ks	23.00	168.75	3881.25
17109 d 297/297 xeno bianco A408 san	m2	7.95	188.73	1500.40
17111 d 330/330 madera samba	m2	0.50	375.00	187.50
17115 d 300/300 xeno gris A439 sanim	m2	1.59	214.18	340.55
17125 d 450/450 twill marrone	m2	2.41	130.50	314.51
17145 d 450/450 tiffany beige sanima	m2	8.52	192.28	1638.23
17256 d 444/444 mediterraneo beige	m2	3.66	377.60	1382.02
17329 bateri ram. vytokove 83122	ks	1.00	127.50	127.50
17489 d 33/33 litera GAT3B144 sv.mod	m2	0.88	238.06	209.49
17500 d 330/330 alicante blue	m2	1.13	233.60	263.97
17513 d 10/10 country beige svetla	m2	0.50	339.75	169.88
17516 d 240/335 korz 9580 etrusco sc	ks	5.00	110.00	550.00
17535 d 300/300 globo rosso sanimat	m2	3.00	229.94	689.82
17549 d 300/300 millennium mare	m2	0.90	228.69	205.82
17559 d 330/330 fresh fresa	m2	0.98	235.31	230.60
17560 d 330/330 fresh blanco	m2	2.40	235.31	564.74
17564 d 33/33 litera GAT3B142 modra	m2	0.44	234.71	103.27
17584 d 600/300 babel cerezo	m2	5.60	275.00	1540.00
17585 d 600/300 babel haya	m2	2.44	275.00	671.00
17591 d 600/300 sekoya maple anytra	m2	0.90	250.00	225.00
17610 d 250/330/50R schod los kachlo	ks	3.00	194.10	582.30
17611 d 250/330/30 schod los kachlos	ks	4.00	151.30	605.20
17625 d 300/300 belagio griante	m2	1.53	225.86	345.57
17669 d 316/316 olimpia menta	m2	3.70	230.55	853.04
17672 d 240/335 korz 0010 herbs scho	m2	8.00	272.00	2176.00
17674 d 240/240 korz 0010 herbsbunt	ks	12.00	34.85	418.20
17696 d 140/140 geologia crema corn.	ks	37.00	126.16	4667.92
17702 d 300/300 belagio perledo	ks	1.26	206.01	259.57
17715 d 330/330/50 schod roh los kac	ks	1.00	758.80	758.80
17718 d 330/330 greg giallo	m2	1.76	186.67	328.54
17721 d 310/80 sokl los kachlos	ks	4.00	43.20	172.80
17722 d 290/270/90 sokl los kachlos	ks	4.00	147.10	588.40
17730 d 330/330 greg blue	m2	5.42	209.40	1134.95
17761 250/330 liberec tm.zluta	m2	1.99	146.47	291.48
17762 d 333/333 liberec tm.zluta	m2	0.87	163.48	142.23
17763 250/330 d liberec zluta D 01	m2	2.00	81.27	162.54
17765 5/25 london liberec zluta 01	ks	43.00	33.07	1422.01
17766 2,5/25 london liberec zluta cy	ks	10.00	24.57	245.70
17769 d 10/10 st.claude ocra B 100	m2	0.40	146.48	58.59
17772 d 10/10 bugnato giallo B 100	m2	0.50	146.48	73.24
17774 250/330 d praga ruzova D01	ks	5.00	99.60	498.00
17775 10/25 bordura praga ruzova L01	ks	1.00	31.93	31.93
17777 5/25 london praga ruzova 01	ks	39.00	28.35	1105.65
17778 2,5/25 london praga ruzova cyg	ks	41.00	20.79	852.39
17783 5/25 bordura brno modra L 02	ks	31.00	17.96	556.76

PROSTAVO spol. s r.o.
 REPOV 119/2023 MARI Bleslav
 z 16.3.2003
 IČO 27306207 DIČ CZ27396207

AV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o. List: 18

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
784 10/25 bordura brno modra L 01	ks	42.00	28.35	1190.70
785 2,5/25 london brno modra cygar	ks	31.00	20.79	644.49
788 5/25 london brno modra 01	ks	23.00	28.35	652.05
797 d 297/297 aveniu bianco A401	m2	5.77	200.57	1157.29
854 5/25 bordura 4L5029 america ze	ks	2.00	70.70	141.40
008 d 300/300 mexico merida	m2	1.26	206.00	259.56
016 d 340/340 globo terra	m2	4.32	158.76	685.84
019 d 300/300 mexico coba	m2	2.87	206.01	591.25
023 d 7/7 kentaur 34s D26	ks	2.00	30.24	60.48
036 d 340/340 vette cervino	m2	2.88	181.44	522.55
049 d 333/333 murillo jet beige	m2	1.00	334.67	334.67
060 d 16/16 rako 3SD007 elba hneda	ks	4.00	79.92	319.68
085 d 330/330 troya beige	m2	3.00	286.30	858.90
101 d 330/330 apis blue	m2	14.55	207.00	3011.85
107 d 300/300 mari del sud pianosa	m2	13.00	179.90	2338.70
116 d 316/316 gaya acqua ambar	m2	2.40	217.00	520.80
124 d 330/330 greg verde	m2	3.10	200.00	620.00
126 d 330/330 apis orange	m2	2.86	209.24	598.43
132 d 10/20 bordura 4JW007 glasgow	ks	83.00	19.00	1577.00
160 d 330/330/SR schod roh los kac	ks	2.00	647.00	1294.00
165 d 10/10 ital dekor SAGRA V mix	ks	11.00	75.00	825.00
176 d 333/333 verona brown	m2	3.32	184.28	611.81
177 d 10/10 ital pieve 10A	m2	1.00	360.00	360.00
180 d 10/10 ital pieve 10R	m2	0.80	260.00	208.00
202 d 10/10 ital dekor mulino j mi	ks	10.00	75.00	750.00
210 d 10/10 ital dekor mulino V mi	ks	3.00	75.00	225.00
228 d 10/10 avorio	m2	0.27	380.00	102.60
244 d 10/10 RL-303 machala	m2	3.00	222.08	666.24
249 d 10/10 todi machala	m2	1.20	222.07	266.48
252 d 10/10 cuoio machala	m2	1.44	222.08	319.80
277 d 10/10 d anfera RL 1	ks	18.00	46.31	833.58
282 d 10/10 d anfera/1 cuoio	ks	19.00	46.30	879.70
284 d 10/10 ital dekor SAGRA G mix	ks	4.00	75.00	300.00
288 d 10/10 d todi cocktail	ks	6.00	46.31	277.86
290 d 150/150 d tuareg 15 T mix	ks	4.00	81.00	324.00
295 d 10/10 ital dekor SAGRA A mix	ks	6.00	75.00	450.00
324 d 250/250 rainbow azzurro	m2	10.08	187.11	1886.07
333 d 330/330 ecologic teja	m2	6.33	234.36	1483.50
334 d 10/10 monterei blu	m2	2.00	222.08	444.16
343 d 150/150 Tarjup 2	ks	4.00	239.00	956.00
344 d 300/150 Tarjup 2	ks	10.00	309.00	3090.00
368 d 10/10 ital zen 10 M	m2	1.00	380.00	380.00
369 d 10/10 ital zen 10 V	m2	0.94	380.00	357.20
381 d 330/330 apis verde	m2	1.72	209.24	359.89
383 d 10/10 rako GDSM5888 letni de	sad	2.00	166.32	332.64
396 d 10/10 ital dekor egeum T 1	ks	4.00	84.00	336.00
405 d 10/20 ital listela J ORTO	ks	1.00	167.25	167.25
406 d 300/300 campigiane rame	m2	2.42	308.07	745.53
409 d 300/150 campigiane oro	m2	1.26	299.57	377.46
435 d 10/10 d monterei beige venez	ks	9.00	46.30	416.70
435 d 10/10 d monterei beige venez	ks	-	-	-

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r. List:

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v K
18466 d 10/10 samba GAT0K114 ziuta	m2	3.15	321.59	1013.0
18470 d 10/10 neopolis giallo	m2	0.50	368.00	184.00
18489 d 310/310 les k. glazba	m2	2.21	493.70	1091.00
18496 d 10/10 ital dekor delice Wmix	ks	4.00	120.00	480.00
18508 4/10 bordura 4BC002 fantasia	ks	14.00	45.75	640.50
18513 5/25 bordura impresja zefir li	ks	27.00	27.20	734.40
18515 4/25 listela rexona moderno	ks	5.00	49.00	245.00
18519 250/350 d rexona giallo	ks	3.00	87.15	261.45
18521 4/22.5 listela krajka zolta	ks	16.00	27.56	440.96
18541 d 200/200 tucan blanco	ks	6.00	307.20	1843.20
18556 d 31/31 arca arena	m2	7.40	213.06	1576.64
18594 250/350 organic orange	m2	4.20	249.97	1049.87
18602 200/200 toscana beige	m2	1.00	592.44	592.44
18605 d 450/450 cosmopolitan Mocha	m2	1.94	391.60	759.70
18602 d 300/300 cerrad RDT1 schod	ks	2.00	66.82	133.64
18826 d 300/300 pieve 30R	m2	2.51	285.00	715.25
18829 d 330/330 travertin DM 312	m2	0.76	231.80	176.17
18884 d 330/330 tarquinia sand	m2	3.38	113.00	381.94
18889 d 330/330 mystic beige	m2	2.73	120.00	327.60
18894 d 300/300 miceno gres porcel.	m2	1.00	342.09	342.09
18912 d 40/8 saki drevo	ks	10.00	24.00	240.00
18917 d 450/450 fare cere	m2	2.00	287.70	575.40
18926 d 45/8 saki grano cuero	ks	1.00	38.88	38.88
18959 d 33/33 allegro GAT3B109 oranž	m2	3.17	297.72	943.77
18960 d 33/33 allegro GAT3B110 cerve	m2	4.21	297.72	1253.40
18977 d 33/33 orchidea GAT3B174 oran	m2	2.00	250.58	501.16
18997 d 16/16 nako SLD006 jupiter cc	ks	3.00	25.92	77.76
19009 d 330/330 tokyo rucl	m2	6.45	278.70	1800.35
19017 d 33/33 allegro GAT3B112 modna	m2	1.88	272.66	512.60
19018 d 33/33 allegro GAT3B113 tm.ma	m2	1.00	272.66	272.66
19020 d 45/45 zircon DAR44304 bezov.	m2	3.63	297.72	1080.72
19046 d 330/330 riverstone red	m2	2.84	192.44	546.53
19072 d 33/33 verona alicante	m2	3.99	236.65	945.03
19096 d 326/326 viking beige	m2	2.54	215.55	547.50
19109 d 33/16 nako 33N007 alba hneda	ks	1.00	115.20	115.20
19146 d 33/33 mara oppro	m2	6.00	235.90	1415.40
19212 d 300/300 frigata-chemnitz	m2	2.52	277.73	699.88
19213 d 33/33 mila GAT3B714 zelena	m2	1.33	249.99	332.49
19214 d 33/33 mila GAT3B716 hneda	m2	1.33	227.32	302.34
19216 d 340/340 dolomiti beige tmave	m2	4.54	227.00	1030.58
19218 d 33/33 mila GAT3B715 hneda sa	m2	1.33	227.32	302.34
19224 d 33/33 orchidea GAT3B177 modr	m2	1.33	264.12	351.28
19286 d 300/300 astri altair	m2	3.87	271.22	1049.62
19319 d 10/10 intinta melone	m2	1.26	763.56	962.09
19325 d 10/10 sandalo	m2	14.40	735.21	10587.02
19452 d 33/8 orbis GDTL4003 hneda	ks	100.00	43.92	4392.00
19508 d 240/71 kerapr. 416	m2	3.00	367.88	1103.64
19513 d 250/250 savana yellow 2987	m2	1.25	149.30	186.63
19514 d 250/250 iris pink 2988	m2	58.76	149.30	8772.87
19660 15/15 d titus GDT1C007 modry	ks	20.00	75.88	1517.60
19661 15/15 d titus GDT1C008 zelena	ks	23.00	75.25	1730.75

PROSTAVO spol. s r.o.

REPOV 119/292 01/11 Bolešlav

326 335 202-3

IČO 27396207 DIČ CZ27396207

A - PROSTAVO spol. s r.o.

STAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 20

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kč
9911 d 265/265 nicola blu	m2	4.18	170.00	710.60
9919 d 333/333 rusana reseda	m2	5.43	156.87	851.80
9922 d 250/250 iris beige 2990	m2	26.73	149.31	3991.06
9958 d 265/265 nicola verde	m2	5.07	220.00	1115.40
9959 d 265/265 nicola giallo	m2	6.89	220.00	1515.80
9973 d 250/330/5R schod rovny nos	ks	3.00	164.70	494.10
9986 d 250/250 palette blau TOP 854	m2	4.50	190.00	855.00
9988 d 265/265 nicola arancio	m2	0.73	182.40	133.15
9995 d 246/300/8 cotto terra schod	ks	14.00	5.00	70.00
0002 umyvátko rohové L1418 40cm	ks	1.00	421.80	421.80
0074 umyvadlo N.DINO 1265.5 bílé	ks	2.00	926.40	1852.80
0081 umyvadlo LYRA 60 1427.2 bez o	ks	2.00	573.50	1147.00
0177 umyvadlo LYRA 50 1427.0 bez o	ks	1.00	496.62	496.62
0217 umyvadlo Comina	ks	2.00	454.00	908.00
0252 umyvadlo ORCHIDEA 620X495 kno	ks	1.00	1560.15	1560.15
0304 umyvadlo FESTA 60 s otv. bílé	ks	1.00	1167.76	1167.76
1085 umyvadlo KERA Nova Top 60x48 z	ks	1.00	1347.88	1347.88
5003 sloup ORCHIDEA knorr	ks	1.00	1418.32	1418.32
5008 sloup ECCO bílý 9140	ks	1.00	520.00	520.00
5016 sloup LYRA 1927.0 bílý	ks	4.00	507.16	2028.64
5032 sloup FESTA bílý 19720	ks	1.00	572.79	572.79
5087 sloup LUKAS bílý 19510	ks	1.00	649.76	649.76
5121 polosloup LUKAS bílý 1951.1	ks	1.00	657.30	657.30
5123 polosloup Ideal Kheops P 1763	ks	3.00	1156.80	3470.40
5127 polosloup FESTA bílý 19721	ks	1.00	870.48	870.48
5132 polosloup OLYMP rohový 1964.7	ks	3.00	690.68	2072.04
5137 polosloup MIO 1971.1	ks	1.00	651.00	651.00
5202 polosloup OLYMP NEW 1961.1 bíl	ks	1.00	623.32	623.32
5004 wc mísa Connect zavesna	ks	2.00	2581.00	5162.00
5095 wc mísa CARMINA zavesna bez se	ks	1.00	726.53	726.53
5109 wc mísa LUKAS zav. bílý 20290	ks	1.00	1803.80	1803.80
5113 wc mísa LYRA zav. bílý 2137.2	ks	1.00	1178.55	1178.55
3825 bidet DINO 3037.1 zavesny	ks	1.00	1325.40	1325.40
3866 bidet OLYMP 3061.1 New	ks	1.00	1675.58	1675.58
3898 bidet MIO zavesny bílý 3171.1	ks	1.00	1698.00	1698.00
3900 bidet OLYMP NEW 3261.1 bílý st	ks	1.00	1391.90	1391.90
3914 pisoar bílý GOLEM 4306.1	ks	1.00	1625.64	1625.64
3190 wc kombi FESTA komplet+wc sed	ks	1.00	3990.76	3990.76
0502 wc chemické napln aqua Rinse	ks	1.00	229.00	229.00
1212 wc kombi POLSKO zadní rovny	ks	3.00	730.70	2192.10
1230 wc kombi POLSKO spodni	ks	1.00	753.30	753.30
3946 ventilek zpětný 15 mm plast	ks	21.00	14.15	297.15
3963 kombifix ovl. deska KAPPA bílá	ks	1.00	616.40	616.40
3968 115.888 kombifix - twinl.mat.c	ks	1.00	867.80	867.80
3978 111.555 jadrofix bez desky a i	ks	1.00	3413.52	3413.52
1714 s MK madlo univerzální 8/700	ks	1.00	540.28	540.28
1726 s MK set pro upevnění ONDA	ks	2.00	29.40	58.80
1999 l tvarovka na tyc mramor	ks	12.00	120.00	1440.00
3312 l regál 3 pol. roh E0162	ks	1.00	470.34	470.34
1349 l mydelník rybka S401057	ks	7.00	2.00	14.00
3403 l Astonish pasta 2220	ks	1.00	61.00	61.00

PRŮSTAVO spol. s r.o.

REPOV 118, 293 01 M. Bolešlav

DIČ CZ27396207

A - PRŮSTAVO spol. s r.o.

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 21

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc	
35405	l Astonish na vany 1064	ks	1.00	66.00	66.00
35406	l Astonish mydlo sprej 9320	ks	1.00	66.00	66.00
35407	l Astonish okna ruzovy 1640	ks	1.00	59.00	59.00
35409	l Astonisch mydlo 2990	ks	1.00	55.00	55.00
35412	l Astonish protiplisni 9955	ks	1.00	66.00	66.00
35413	l Astonish proti kameni 1900	ks	1.00	49.00	49.00
35428	so MSD kos odpadkovy 201 NK78	ks	1.00	399.99	399.99
35505	l wc kartac VL871 grekon	ks	1.00	158.10	158.10
35553	l drzak mydla magneticky	ks	1.00	117.70	117.70
35564	l protiskluz zviratka	ks	1.00	85.00	85.00
35574	l poduska STARFISH 12x13cm	ks	2.00	85.00	170.00
35598	l zaves SZ 127 koupelnovy	ks	2.00	119.20	238.40
35636	l koupelnova izolacni paska	ks	6.00	210.00	1260.00
35659	l drzak mydla magneticky	ks	1.00	95.60	95.60
35864	krizky distancni 10/8	ks	10.00	5.50	55.00
35870	sklenenene tvarnice 1908/D	ks	5.00	56.21	281.05
36031	soup ELLUX nahr.nadobka KD-90	ks	1.00	135.24	135.24
36140	so ARTTEC kamna krb. Mini lux	ks	1.00	4000.00	4000.00
37053	MAX ohyb k prackove hadici	ks	8.00	16.39	131.12
37092	sprcha 8-mi pol. 830094	ks	2.00	120.01	240.02
37109	retizek s koncovkou ke splach.	ks	1.00	25.00	25.00
37511	so VELOREX policka velka 40cm	ks	6.00	125.80	754.80
37603	sm NOVA davkovac mydla 6937.0	ks	2.00	372.20	744.40
37668	sm NOVA drzak rucniku 6327.0	ks	1.00	357.40	357.40
37761	perlator steno zlato	ks	6.00	91.35	548.10
37766	perlator s vnejsim zavitem 511	ks	2.00	11.43	22.86
37804	perlator s hadi.+ adapt* 1531	ks	1.00	126.42	126.42
37815	flexibilni pripojeni 50x50 rub	ks	1.00	17.38	17.38
37835	sprcha 56001.0 k metalia 40	ks	1.00	205.20	205.20
37846	l regal 3 pol.roh chrom E0148	ks	1.00	442.85	442.85
37865	hadice sprchova chrom 200cm	ks	1.00	195.00	195.00
37904	sprchovy ventil stop tescoma	ks	1.00	30.38	30.38
37912	sprcha HY815C chrom	ks	2.00	42.92	85.84
37933	sprcha ke stoj. bat.luna chrom	ks	2.00	80.50	161.00
37944	spr. vytok classic 03602 C	ks	5.00	62.42	312.10
37959	hadice k bater. 40 cm 3/8 x 12	ks	1.00	80.92	80.92
37965	sprcha OLD bila/chrom	ks	2.00	218.35	436.70
37979	sprchova stopka kovova	ks	11.00	74.02	814.22
38016	sprcha THS 15 horni trop.d.	ks	1.00	168.58	168.58
38023	flexibilni prip. 6/4 x 40/50ru	ks	16.00	15.00	240.00
38055	a bila hadice 9905 *	ks	1.00	72.00	72.00
38178	davk HYGO pap.rucniky 33150924	ks	2.00	507.60	1015.20
38182	davk AQUA 605 bila 250ml	ks	1.00	283.05	283.05
38194	hadice drezova ch.150cm 82309	ks	1.00	196.70	196.70
38212	davk MERIDA zasobnik mini 312P	ks	1.00	1327.70	1327.70
38251	davk ALFA 583s tek.my.0.17chro	ks	2.00	531.78	1063.56
38260	hadice NFFF AX 3/4x3/4 800mm n	ks	1.00	95.21	95.21
38321	hadice flexi nerez 3/8xM10 40	ks	2.00	19.50	39.00
38347	sprch. drzak kloubovy kov89215	ks	1.00	77.00	77.00
38374	filtr IVAR 1"	ks	6.00	95.48	572.88
38377	drzak sprchy kloub satin 3000	ks	1.00	271.40	271.40

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc	
38386	TEGH tesneni s nerez. sit. 3/4	ks	15.00	4.35	65.25
38400	sprchova souprava LINK DU0191	ks	1.00	552.50	552.50
38433	sprchova tyc SHADOW 04253C-60	ks	1.00	195.00	195.00
38508	sprchova tyc LINEA X AC80300C-	ks	2.00	319.68	639.36
38555	perlator s vnitr. zavitem 510	ks	9.00	11.98	107.82
38595	oh ohrivac W-therm EPJ 4.4kW	ks	1.00	2746.40	2746.40
38607	oh ohrivac W-therm bater.ab331	ks	2.00	1203.00	2406.00
38609	drzak sprchy HORIZON 03030ch	ks	1.00	31.00	31.00
38625	flexi hadice prackova F250	ks	1.00	110.88	110.88
38839	l zasobnik toal. papiru	ks	1.00	150.00	150.00
40014	wc sedatko k wc kombi A 2143	ks	2.00	215.00	430.00
40015	wc sedatko k wc kombi F 165	ks	1.00	215.00	215.00
40029	wc sedatko nahr.panty 1903 chr	ks	1.00	117.22	117.22
40033	wc sedatko IDEAL ecco 300600bi	ks	2.00	378.00	756.00
40039	wc sedatko drev. borovice	ks	1.00	656.80	656.80
40049	wc sedatko t 3550 bahama	ks	1.00	90.08	90.08
40058	wc sedatko lyra agais 9251.5	ks	1.00	451.36	451.36
40088	wc sedatko LYRA bahama 9251.5	ks	1.00	487.94	487.94
40105	gule vpust kovova	ks	1.00	167.10	167.10
40109	gule vpust 04880/110	ks	1.00	244.08	244.08
40112	flexi hadice prackova F200	ks	1.00	98.64	98.64
40116	wc sedatko EVA zluta masivni	ks	1.00	330.00	330.00
40124	wc sedatko CARMINA kov.uchyty	ks	1.00	249.29	249.29
40129	wc nd nahradni uchyty wc.s Wega	ks	2.00	29.18	58.36
40145	wc sedatko FONTANA	ks	1.00	1805.00	1805.00
40148	wc sedatko 948-3551 intercom	ks	1.00	64.08	64.08
40176	vanova dvirka 25*33 havos	ks	1.00	143.00	143.00
40187	vanova dvirka 300*400 haco	ks	1.00	104.90	104.90
40189	gule vpust plastova	ks	1.00	71.00	71.00
40214	wc aquaventil SCHELL tlacitk.	ks	1.00	838.50	838.50
40216	wc aquaventil SCHELL tlakovy	ks	3.00	2186.38	6559.14
40253	wc sedatko sapho mys	ks	1.00	537.00	537.00
40255	wc sedatko sapho palma HY-5351	ks	1.00	513.50	513.50
40256	wc sedatko sapho fotbal HY-946	ks	2.00	513.50	1027.00
40264	wc napojeni koleno 110/22.5st	ks	2.00	45.60	91.20
40271	wc sedatko FESTA 92720 bile	ks	1.00	764.83	764.83
40291	wc nd vypousteni 9136 Lyra	ks	2.00	150.00	300.00
40302	manzeta pryz. 26-32x40 1057.1	ks	2.00	6.94	13.88
40303	manzeta pryzova 40x50 1057.2	ks	19.00	8.07	153.33
40307	manzeta k wc gum.excentr	ks	4.00	21.73	86.92
40308	manzeta k wc gum.rovna	ks	2.00	30.96	61.92
40377	ba hmozdinka SDI hr. 6*40	sa	1000.00	2.00	2000.00
40416	konzole pod umavadio E	ks	1.00	315.91	315.91
40433	wc koleno "S" vrchni	ks	1.00	14.92	14.92
40494	wc nd splach. trubka SCHELL	ks	3.00	240.00	720.00
40506	s MK drzak ovalny 517cc	ks	1.00	200.00	200.00
40508	s MK mydlenka drat. 524cc	ks	1.00	100.00	100.00
40528	s MK vesak trojramenny 506CC	ks	1.00	528.64	528.64
40534	s MK vesak dvouramenny 507CC	ks	1.00	407.61	407.61
40602	s MK kosik drafeny 527cc	ks	1.00	203.46	203.46
40619	s MK mydlenka 520CC	ks	1.00	120.00	120.00

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
3642 s MK drzak papir.rucniku 531cc	ks	1.00	200.00	200.00
3683 s MK drzak mydlenky 538cc	ks	1.00	800.00	800.00
3697 s MK mydlenka na tek.m. 530 CC	ks	1.00	276.92	276.92
3727 s MK drzak kratky 535cc	ks	1.00	500.00	500.00
3735 s MK drzak s krytem 528cc	ks	1.00	250.00	250.00
3736 s MK stetka 521 CC	ks	1.00	312.20	312.20
1001 sifon um. t 1015 js 40 c	ks	4.00	45.62	182.48
1007 sifon van. t 1436	ks	1.00	87.47	87.47
1010 sifon odtok. kompl. chrom rava	ks	1.00	523.62	523.62
1025 sifon umyvadlovy E660 nabytkov	ks	2.00	57.90	115.80
1029 sifon umyv. dn 40 ner. mizka	ks	3.00	52.96	158.88
1033 sifon sprchova vanicka 5120	ks	8.00	104.00	838.40
1046 sifon odbocka Y 3/4 3/4 3/4	ks	4.00	25.80	103.20
1057 sifon vypust vanova 262 arttec	ks	2.00	234.70	469.40
1075 sifon redukce plast. 6/4*5/4	ks	13.00	3.78	49.14
1091 sifon sprchovy PR6040C nerez	ks	1.00	109.67	109.67
1100 sifon sprchovy A 46C 60mm	ks	1.00	132.30	132.30
1105 flexi pripojeni DN 110 RENO	ks	8.00	100.00	800.00
1111 sifon umyv.pileta 2635 reno	ks	1.00	60.00	60.00
1112 sifon vanovy flexi s prepadem	ks	1.00	94.20	94.20
1118 sifon umyvadlovy 5/4 chrom rub	ks	1.00	164.16	164.16
1138 sifon vanovy 1 1/2 DN40	ks	4.00	29.68	118.72
1147 sifon pracovy 40/50 0/2112.P	ks	1.00	59.80	59.80
1150 sifon drez.pileta 0694 6/4 rub	ks	8.00	56.40	451.20
1166 sifon sprch. van. McAlpine	ks	2.00	215.55	431.10
1169 sifon vanova vypust chrom	ks	1.00	317.86	317.86
1175 sifon flexi 6/4 kov. matka	ks	7.00	27.00	189.00
1180 sifon vypust vanova SEICR70 ch	ks	1.00	452.40	452.40
1194 sifon sprch. van. A 47 CR	ks	1.00	133.00	133.00
1205 sifon vanickovy a vanovy 5410	ks	1.00	55.68	55.68
1207 sifon vanovy automat bronz 47c	ks	1.00	753.48	753.48
1236 sifon UNIDRAIN 2001.0200 zlab	ks	2.00	2512.25	5024.50
1237 sifon UNIDRAIN 2401.0050 komor	ks	2.00	1115.40	2230.80
1238 sifon UNIDRAIN 2501.0212 namec	ks	2.00	651.30	1302.60
1239 sifon UNIDRAIN 2601.0200 rost	ks	2.00	468.65	937.30
1240 sifon UNIDRAIN 2810.0010 sitko	ks	2.00	276.90	553.80
1259 sifon pis. VIEGA 8019.21 tvaro	ks	10.00	71.40	714.00
2958 friabloc - podperne nozicky	ks	1.00	739.70	739.70
2962 kombifix modul wc mono Viega	ks	1.00	2486.30	2486.30
2971 kombifix ovl. deska viega bila	ks	1.00	757.00	757.00
2981 kombifix ovl.deska TWIST bila	ks	1.00	1562.40	1562.40
2983 kombifix ovl.deska Samba satin	ks	1.00	1155.80	1155.80
2996 kombifix FRIATED 321000 modul	ks	2.00	1981.22	3962.44
2997 kombifix ovl. deska Rumba chro	ks	1.00	1325.52	1325.52
3024 vana 160*75 Alma+madla+nohy	ks	1.00	2986.82	2986.82
3063 ba* redukce s krytkou 100-150	ks	1.00	135.00	135.00
3099 sprchove RAMENO XSOF050	ks	1.00	1693.45	1693.45
5008 baterie QATRO drezova QTV180	ks	1.00	1697.28	1697.28
5110 bate* FIORE XT bide.ch25053201	ks	1.00	757.60	757.60
5116 baterie MET sprch. 55064.9 sat	ks	1.00	1003.40	1003.40
5132 baterie MET umyv.n. 55070.9 sa	ks	4.00	1106.30	4425.20

TAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol.s r.o.
 List: 24

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc		
5145	ba*	ACT packa chrom-barva	ks	14.00	94.50	1323.00
5154	baterie	TIT umyt.nast. 92006.0	ks	1.00	180.70	180.70
5174	bate*	ORAS drzak sprchy 251500	ks	1.00	79.80	79.80
5186	baterie	prepinač bez aret.4118	ks	7.00	42.60	298.20
5203	kohout	t 225/1 meziventil *	ks	7.00	313.69	2195.83
5217	baterie	BI-TECH um.nas.14070.0	ks	1.00	2399.50	2399.50
5220	baterie	SMART umyv.stoj.2401.9	ks	1.00	3419.50	3419.50
5221	baterie	SMART sprchova 2460.9	ks	1.00	2984.40	2984.40
5222	baterie	BI-TECH dr.tel.14081.0	ks	1.00	3455.80	3455.80
5224	baterie	ZEP sprch.sat/d 8860.9	ks	1.00	2871.00	2871.00
5225	baterie	ZEP um.sto. 8801.00	ks	1.00	1131.00	1131.00
5226	baterie	ZEP um.sto.8801.92	ks	1.00	1890.70	1890.70
5272	baterie	MET sprchova 55160.0	ks	3.00	844.20	2532.60
5279	baterie	MET sprch.ch 55060/1.0	ks	1.00	698.90	698.90
5290	baterie	STARL um.stoj.10001.0	ks	1.00	1656.50	1656.50
5298	baterie	STARL nast.van.10020.9	ks	1.00	1764.00	1764.00
5406	bat*	INTER PR 3118 drezova stoj	ks	1.00	545.00	545.00
5425	bat*	INTER PR 109/150 umyv.+spr	ks	1.00	1511.28	1511.28
5430	ba*	sprchova tryska 83126	ks	1.00	64.50	64.50
5432	bat*	INTER PR 3110 vanova 100	ks	1.00	860.40	860.40
5433	bat*	INTER PR 3115/Z drezova100	ks	1.00	645.00	645.00
5465	ba*	sprcha FA 845 bila/zlato	ks	1.00	548.73	548.73
5492	baterie	MET nast. chr 57070.0	ks	1.00	1075.20	1075.20
5501	ba*	TH 80017 term.sprchova 150	ks	1.00	1400.00	1400.00
5524	baterie	MET paka P/55200 modra	ks	1.00	217.40	217.40
5577	baterie	MET drez.stoj.92091.0	ks	1.00	249.00	249.00
5621	ba*	MADA drezova stoj. 84218	ks	1.00	620.24	620.24
5627	ba*	MADA drez/umyv 100 83008M	ks	1.00	475.78	475.78
5629	ba*	MADA drez/umyv 150 83007M	ks	1.00	475.78	475.78
5645	ba*	vytok nastenny 2030.cr	ks	1.00	295.80	295.80
5683	ba*	MADA sprchova 100 ch 83106	ks	2.00	360.72	721.44
5747	ba*	ST 3044 vanova chrom	ks	1.00	700.30	700.30
5763	ba*	ST 3041 stoj. umyvadlova	ks	1.00	440.00	440.00
5804	ba*	krouzek pod paku zlato	ks	6.00	54.72	328.32
5828	ba*	TD 1853 vanova stoj. chrom	ks	1.00	2675.80	2675.80
5831	ba*	TD 1894 drez.vys.spr.b/ch	ks	1.00	1612.80	1612.80
5833	ba*	QLD 080 chrom	ks	1.00	3403.89	3403.89
5839	ba*	MADA sprchova 150 83105MAT	ks	1.00	613.61	613.61
5851	ba*	TD 1841 umyvadlova mat.ch	ks	2.00	966.00	1932.00
5854	ba*	WA 1044 van.s prisl.chr	ks	1.00	800.00	800.00
5859	ba*	TD 1846R umyvadlova vr chr	ks	1.00	1016.19	1016.19
5873	ba*	MADA sprchova 100 m 83106M	ks	5.00	418.32	2091.60
5894	ba*	TD 1844 vanova mat.ch.bez	ks	1.00	1317.60	1317.60
5897	ba*	TD 1845 sprch. chrom+prisl	ks	1.00	945.40	945.40
5898	bat*	INTER AT 3110 vanova 150 c	ks	1.00	964.00	964.00
5920	ba*	ACT 9546 drezova + packa	ks	1.00	1071.00	1071.00
5941	ba*	ACT 9544 vanova mat.chrom	ks	1.00	1952.90	1952.90
5950	ba*	MADA umyv/drez stoj.83016	ks	1.00	532.57	532.57
5964	bat*	INTER AT 3118 umyv.stoj.ch	ks	2.00	735.00	1470.00
5968	bat*	INTER ED 3119 bidetova chr	ks	1.00	640.80	640.80
46005	bater*	COOL CL40106 vanova ter	ks	1.00	2580.50	2580.50

AV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kč
3175 bateri* EU14150 spr.nast.s p².	ks	1.00	1183.80	1183.80
3197 bateri* EU14510 stoj.drezova	ks	1.00	1222.80	1222.80
3198 bateri* EU14500 drez.stoj.chro	ks	1.00	1210.88	1210.88
3233 ba* MADA bidetova 84115	ks	2.00	453.28	906.56
3271 bater* hans focus E 31718000	ks	1.00	1022.40	1022.40
3352 ba* TO 1843 umyv. st. ot.r.B/C	ks	1.00	1253.24	1253.24
3364 kombifix ovl.deska BOLERO bila	ks	2.00	714.31	1428.62
3535 bateri* GJ2808 drez.s vys.sprc	ks	1.00	639.36	639.36
3631 baterie TOWER-TECH dre.12101.9	ks	1.00	3658.90	3658.90
3652 baterie MET vytok 12144/20.0	ks	1.00	483.20	483.20
3776 ba* raminko "S" 18 cm	ks	3.00	58.50	175.50
3782 ba* MADA drez vysavna ch 81019	ks	1.00	815.96	815.96
3786 ba* MADA kartuse 35mm 81050	ks	1.00	68.21	68.21
3802 ba* MADA kartuse 40mm 84050	ks	2.00	88.73	177.46
3809 ba* MADA umyvadl.senzor 81031	ks	1.00	1676.15	1676.15
3818 ba* raminko "R" 30 cm bila/chr	ks	2.00	533.61	1067.22
3828 ba* raminko 1076.1 mini 210mm	ks	2.00	322.60	645.20
3832 ba* MADA pezdotykova 81035	ks	1.00	1141.75	1141.75
3844 ba* MADA kartuse 35mm 82050	ks	3.00	82.37	247.11
3849 ba* PA 221/10 chrom sprchova	ks	1.00	623.00	623.00
3857 ba* TO 1847 drez. st. matchrom	ks	1.00	1476.20	1476.20
3929 ba* raminko 1000.9 satin 35cm	ks	1.00	300.00	300.00
3959 bater* hans Quatre 15930180	ks	1.00	4200.00	4200.00
3985 ba* MADA drezova stoj. 83001M	ks	2.00	664.30	1328.60
3986 ba* MADA umyvadlova 150 83011M	ks	1.00	475.78	475.78
3910 vana 150*100 Renata panel	ks	1.00	1353.62	1353.62
3922 panel Arttec sprchovy	ks	2.00	1890.00	3780.00
3995 vana Nela podhlavnik agais	ks	1.00	377.33	377.33
3911 vana podhlavnik GENTIANA	ks	2.00	901.51	1803.02
3930 vana 150*105 rosa bila ravak	ks	1.00	6080.68	6080.68
3980 vana rosa podhlavnik	ks	1.00	659.49	659.49
3925 vana 180*80 Artic + nohy	ks	1.00	5495.76	5495.76
3951 vana vagner. nohy - B pro pane	ks	1.00	492.83	492.83
3955 vana Mineralic nohy	ks	1.00	431.53	431.53
3961 vana podhlavnik Standart NEW	ks	1.00	406.72	406.72
3963 vana Nela madlo Elegance	ks	2.00	140.00	280.00
3978 vana 150*90 Viktoria 4 neo	ks	1.00	3311.44	3311.44
3986 vana madlo GENTIANA	ks	1.00	901.51	901.51
3991 vana podhlavnik COLUMBA zkosen	ks	4.00	1089.80	4359.20
3934 vana zastena OHIO 75x130cm	ks	1.00	1158.13	1158.13
3935 vana madlo LAGUNA univerzalni	ks	1.00	309.14	309.14
3984 vana 180*80 Cassandra offset+n	ks	1.00	5495.76	5495.76
3989 s MK mydlenka 14 522 CC	ks	1.00	236.32	236.32
3940 vana 180 KLASIK teiko	ks	1.00	3689.88	3689.88
3902 vana jika nohy	ks	1.00	200.83	200.83
3906 vana nohy 5030 vanove	ks	2.00	649.60	1299.20
3934 vana 180*75 Magnolia bila	ks	1.00	7490.42	7490.42
1023 spr. vanicka VP - SATURN S	ks	1.00	2198.95	2198.95
1027 spr. vanicka 90/90 VIT900+sifo	ks	1.00	2353.26	2353.26
1036 spr. vanicka VP-S-JUPITER s na	ks	1.00	1817.84	1817.84
1038 spr. vanicka VP B-JUPITER	ks	1.00	1436.58	1436.58

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
1049 spr. vanicka ELIPSO 90 LA	ks	1.00	2595.63	2595.63
1065 spr. vanicka Viki lux	ks	1.00	3009.97	3009.97
1076 spr. vanicka ANGELA 80 PU bila	ks	2.00	2268.44	4536.88
1084 spr. vanicka ANGELA 80 EX bila	ks	1.00	2422.13	2422.13
1098 spr. vanicka ELIPSO 80 PAN	ks	1.00	2807.40	2807.40
1099 spr. vanicka VP B-SATURN	ks	1.00	1578.85	1578.85
1106 spr. vanicka MSO CV51 90x90	ks	2.00	2327.50	4655.00
1119 spr. vanicka SABINA 90 LA pane	ks	1.00	1294.79	1294.79
1150 spr. vanicka PERSEUS 90 LA	ks	1.00	2332.98	2332.98
1158 spr. vanicka 80*80 ker.137201	ks	2.00	2033.20	4066.40
1199 spr. vanicka RIHO nast.noha Ko	ks	1.00	240.00	240.00
1212 spr. vanicka ARTTEC ASC 90	ks	2.00	1500.00	3000.00
1227 spr. vanicka VP-nozicky MINERA	ks	1.00	66.39	66.39
2133 lep CE silikon jasmin CS25	ks	1.00	79.80	79.80
2172 lep LAS spar.hm.sunset GF142	kg	4.00	178.00	712.00
2185 lep ATLAS elast.emuize 1litr	ks	14.00	116.82	1635.48
2228 lep-CE hydroizolace CM51 5kg	ks	2.00	333.60	667.20
2249 lepi SOUD akryl barevny	ks	1.00	34.41	34.41
2286 lepi CERETEC CT 10 31	ks	2.00	400.00	800.00
2321 lep LAS spar.hm.bila 20kg	ks	2.00	182.88	365.76
2335 lepi SOUD lep.na ob.24A 1	ks	1.00	70.40	70.40
2343 lepi SOUD rozmrazovac skel 500	ks	1.00	31.00	31.00
2349 lepi SOUD spar.tmel extra bily	ks	1.00	98.10	98.10
2362 lepi SOUD cistic PU peny	ks	1.00	60.00	60.00
2365 lepi SOUD soudakrat konc.dis 1	ks	1.00	38.50	38.50
2391 lepi SOUD soudaflex 40FC 310ml	ks	1.00	105.29	105.29
2415 lep LAS spar.hm.cervena GT149	kg	1.00	374.00	374.00
2530 lep protiskluzovy nater MT145	lt	10.00	265.00	2650.00
3629 zr APPL zrcadlo D2 drevo	ks	2.00	300.00	600.00
3709 zr APPL zrcadlo Fenix 6969R	ks	2.00	1700.00	3400.00
3725 zrc montazni sada FIT	ks	4.00	8.73	34.92
3745 zr APPL zrcadlo Colorado 4050	ks	1.00	257.39	257.39
3782 zr APPL zrcadlo jolly 15034	ks	1.00	438.83	438.83
3798 soup ELLUX zrcadlo BB-08	ks	1.00	324.38	324.38
3812 zr APPL zrcadlo Andrej 8060	ks	1.00	489.46	489.46
3817 zr APPL zrcadlo WAVE 8065	ks	1.00	772.17	772.17
3838 zr APPL zrcadlo Sonne 9030	ks	1.00	257.39	257.39
3914 zr APPL zrcadlo jolly 14030aty	ks	1.00	769.64	769.64
3922 zr APPL zrcadlo STORM 6550 whi	ks	1.00	527.44	527.44
4305 vetraci mrizka 250*250 bila	ks	3.00	61.00	183.00
4309 vetraci mrizka pr. 75-125 KS	ks	2.00	39.20	78.40
4311 vetraci mrizka 150*150 bila	ks	5.00	63.60	318.00
4312 vetraci mrizka pr. 140	ks	8.00	29.00	232.00
4313 vetraci mrizka pr. 100	ks	3.00	25.40	76.20
4315 vetraci mrizka pr. 50	ks	2.50	18.00	45.00
4327 vetraci mrizka 150*150 U hneda	ks	1.00	80.00	80.00
7005 lista EURE schodova lista 1m	ks	2.00	286.00	572.00
7055 lista EURO schodovka zlato	ks	7.00	101.76	712.32
7103 lista PROF vnitni roh 7 seda	ks	142.00	37.50	5325.00
7105 lista PROF vnitni roh 7 hneda	ks	58.00	37.50	2175.00
9037 naradi skrabak na YTONG	ks	1.00	97.85	97.85

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o.
List: 27

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc	
59053	naradi hladitko filc 280x140	ks	1.00	56.05	56.05
59073	krizky pro obklady DIT 30 P	ks	20.00	0.34	6.80
59120	rezacka kolecka rollercut 22*6	ks	3.00	223.25	669.75
59143	naradi A +63 pokosnik 600 mm	ks	1.00	614.20	614.20
59144	naradi A +62 pokosnik 400 mm	ks	1.00	496.10	496.10
59145	naradi A +61 pokosnik 250 mm	ks	1.00	469.90	469.90
59180	rezacka ROLLERCUT - uhelnik	ks	4.00	123.50	494.00
59206	tyc rohova 80*80 bila GRUND	ks	3.00	323.80	971.40
59228	tyc rozperna kratka 70-125 cm	ks	10.00	155.00	1550.00
59235	naradi sterka japonska sada	ks	3.00	25.00	75.00
59278	rezacka pruzinova PVC	ks	1.00	261.25	261.25
59360	rezacka kolecko daim.d10mm Cor	ks	1.00	232.75	232.75
61000	s.zastena VZP - 2	ks	1.00	1684.80	1684.80
61001	s.dvere RAVAK APSS-90 grape	ks	1.00	2383.87	2383.87
61006	s.van.ste RAVAK VSK2 ROSA 1601	ks	2.00	1766.47	3532.94
61010	s.van.ste RAVAK VSK2 ROSA 1401	ks	1.00	2504.87	2504.87
61029	s.kout RAVAK SDDP atyp 136 pea	ks	1.00	6298.23	6298.23
61082	s.kout RAVAK nahr.sklo 179x38	ks	1.00	553.57	553.57
61156	s.zastena VZP - 3	ks	2.00	1958.40	3916.80
61158	s.kout RONAL PTT 100 A30 elox	ks	2.00	6804.60	13609.20
61209	s.kout VP E-RV 70/80	ks	1.00	1799.85	1799.85
61234	s.kout VP Basic-RV 80/90	ks	1.00	2075.45	2075.45
61338	s.kout MADAL panel 88007	ks	4.00	1557.60	6230.40
61407	s.dvere RONAL DRT 86 atyp A7sa	ks	1.00	5600.00	5600.00
61408	s.dvere RONAL DTT 60 ATYP A7sa	ks	1.00	2527.80	2527.80
61416	s.kout TEIKO vzpera rohova	par	1.00	1533.48	1533.48
62209	aut.pis.spl* armatura k W 017A	ks	3.00	172.10	516.30
62560	s.kout ARTEC nahradni sklo	ks	1.00	1470.00	1470.00
62665	vysousec elektricky ES2 otocn	ks	1.00	989.00	989.00
62955	lep CE silikon silver 25	ks	2.00	85.00	170.00
64209	nk KER skrinka rohova Roana	ks	1.00	2550.63	2550.63
64228	rohoz sprchova 90S	ks	1.00	1304.16	1304.16
64234	nk M+K vesak 504 CC	ks	1.00	333.76	333.76
64243	s MK dvouvesak 508 CC	ks	1.00	132.93	132.93
64254	nk INTER spodni TR 70 55	ks	1.00	2620.75	2620.75
64266	nk SAP police drat. rohova 2po	ks	1.00	207.56	207.56
64272	nk SAP policka Circle 1320-57	ks	1.00	392.90	392.90
64313	nk KER Selma kos 51 cm	ks	1.00	200.00	200.00
64335	nk DREVO nozicka N CR chrom	ks	4.00	68.00	272.00
64343	nk SAP nozicky v.stav. 301-120	par	2.00	73.80	147.60
64345	nk SAP umyvadlo L1502 AZUR 65	ks	1.00	1139.60	1139.60
64455	nk INTER trafo nahradni	ks	2.00	300.00	600.00
64506	nk KRAJCAR nizka KC3.40.3.1	ks	2.00	3342.85	6685.70
64542	nk KER umyvadlo HA5600	ks	1.00	2326.18	2326.18
64570	nk KRAJCAR horni s osv.100.60	ks	1.00	1495.80	1495.80
64572	nk EURO skrinka E ZP 250/600	ks	1.00	943.92	943.92
64662	s MK zrcadlo LR01 CC 40x65	ks	1.00	571.27	571.27
64665	nk M+K drzaky zrcadla 540 CC	ks	1.00	464.03	464.03
64701	nk KNORR skrin nizka NIKI 30	ks	2.00	1292.43	2584.86
64702	nk KNORR skrin zaves NIKI 30	ks	1.00	1033.92	1033.92
64729	nk DREVO zrcadlo SARA ZC 75buk	ks	1.00	1899.84	1899.84

A - PROSTAVO spol.s r.o.

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

List: 28

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
34758 nk KER Selma vysoka V 55 DV	ks	1.00	5236.92	5236.92
34781 nk DREVO zrcadlo SARA ZC 75bez	ks	2.00	653.45	1306.90
34796 nk KER PRO nizka PRON50K	ks	1.00	2172.24	2172.24
34889 nk KER PRO nizka PRON35K kos	ks	1.00	1809.36	1809.36
35037 nk INTER zrcadl. V ZB 80 var.	ks	1.00	4231.00	4231.00
35038 nk INTER umyvadlo 65 cm klasik	ks	1.00	2018.00	2018.00
35089 nk INTER barva priplatek	ks	1.00	1592.00	1592.00
35108 nk INTER AZ vysoka VZP 35 kos	ks	1.00	2775.00	2775.00
35198 nk INTER umyvadlo CO 055 B1	ks	2.00	1779.00	3558.00
35202 nk INTER uchytka FATIMA	ks	5.00	60.00	300.00
35233 nk INTER zrcadlo ZA 60 +ra+poi	ks	1.00	1218.00	1218.00
35337 nk KRAJCAR nona oranata AL 20c	ks	4.00	100.75	403.00
35341 nk KRAJCAR uchytka MARIK CR	ks	2.00	60.74	121.48
70002 ABU koleno 110/45 bila	ks	1.00	48.60	48.60
70005 PVC odb. 110/40 L	ks	13.00	18.93	246.09
70007 PVC cistici kus 110 L	ks	11.00	51.51	566.61
70010 PVC prechodka 110/50	ks	39.00	17.90	698.10
70016 PVC oblouk 40/30 11010	ks	17.00	11.20	190.40
70020 PVC koleno 75/45 G	ks	16.00	16.60	265.60
70021 PVC koleno 75/87 G	ks	11.00	12.57	138.27
70022 PVC koleno 32/87	ks	10.00	5.80	58.00
70023 PVC koleno 40/45 L	ks	1.00	5.28	5.28
70029 PVC koleno 63/87 L	ks	3.00	9.31	27.93
70031 PVC koleno 50/45 L	ks	10.00	6.60	66.00
70033 PVC red. 110/75 L	ks	14.00	18.10	253.40
70035 PVC prechodka 50/40 15010	ks	5.00	14.80	74.00
70038 PVC natrubek kratky 25	ks	6.00	3.55	21.30
70039 PVC natrubek kratky 50	ks	12.00	8.30	99.60
70050 MZ sroubeni prim.k rau. 3/8	ks	8.00	18.40	147.20
70053 MZ predlouzeni 1/2 X 15	ks	1.00	21.50	21.50
70054 MZ predlouzeni 1/2 X 50	ks	10.00	50.30	503.00
70059 PVC odb. 75/63/67	ks	45.00	25.25	1136.25
70061 PVC odb. 63/63/67	ks	18.00	9.97	179.46
70063 PVC odb. 63/50/67	ks	15.00	9.85	147.75
70065 TES omezovac prutoku bily	ks	29.00	4.93	142.97
70090 PVC spojka pro trubky 20*20	ks	1.00	33.00	33.00
70092 PVC T kus kanalovy cistici	ks	3.00	393.80	1181.40
70093 PVC T spojka s vnitr.z. 25*3/4	ks	4.00	63.00	252.00
70094 PVC oblouk 40/45	ks	28.00	11.20	313.60
70095 PVC odb. 32/87	ks	4.00	6.50	26.00
70123 nd vnitřni mechan. pro ventily	ks	1.00	258.00	258.00
70125 ventil V 4522 1/2 topenarsky	ks	2.00	145.15	290.30
70126 ventil V 4522 3/8 topenarsky	ks	3.00	117.27	351.81
70129 ventil splachovací A-2000	ks	3.00	231.97	695.91
70130 lep LAS lepidlo AD 530 Flex 25	ks	8.00	252.00	2016.00
70131 PZ redukce 1" X 1/2	ks	9.00	8.00	72.00
70136 PZ redukce 1" X 3/4	ks	9.00	7.78	70.02
70137 PZ vod. sroubeni 1/2	ks	68.00	18.20	1228.40
70138 PZ vod. sroubeni 3/4 330	ks	18.00	20.50	369.00
70139 PZ T kus 1/2	ks	5.00	6.73	33.65
70140 PZ T kus 3/4 c. 130	ks	24.00	10.46	251.04

STAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r. List:

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v K
70142 PZ natrubek 3/4	ks	19.00	6.14	116.6
70144 PZ zatka 3/4	ks	3.00	4.42	13.2
70145 PZ spojka Panzerflex 3/8x1/2	ks	16.00	64.80	1036.8
70147 ventil smes.dvoupedalovy 02066	ks	1.00	1944.00	1944.0
70149 PZ koleno 3/4 vni/vne	ks	4.00	10.80	43.2
70150 PZ koleno 1/2 c. 90	ks	48.00	5.10	244.8
70163 ventil V 4523 3/8 rohovy kohou	ks	3.00	107.80	323.4
70165 ventil pojistny 401.015 k zas.	ks	5.00	41.40	207.0
70172 PVC koleno 110/67	ks	16.00	17.80	284.8
70174 PVC red. 75/63 L	ks	8.00	12.32	98.56
70198 PVC trubka 75x1.8 mm	m	5.00	28.84	144.20
70203 TESH pryz 23.5*10*2	ks	58.00	2.00	116.00
70206 PVC ucpavka 50	ks	4.00	6.47	25.88
70211 PVC oblouk 50/15	ks	2.00	10.40	20.80
70231 PVC odb. 63/50/67	ks	20.00	9.85	197.00
70232 PVC odb. 110/40/87	ks	1.00	25.58	25.58
70233 PVC oblouk 50/67	ks	7.00	10.65	74.55
70235 PVC oblouk 50/30	ks	2.00	10.40	20.80
70245 wc nd bocni napousteni 2443	ks	15.00	79.70	1195.50
70259 PVC redukce 50/75	ks	2.00	9.98	19.96
70260 PVC oblouk 50/87	ks	1.00	10.70	10.70
70261 PVC odb. 50/50/87	ks	5.00	9.90	49.50
70263 PVC odb. 75/75	ks	17.00	15.46	262.82
70269 TESH P1/222	ks	4.00	11.19	44.76
70277 Tesh tesneni s nerez sitkem	ks	25.00	3.72	93.00
70280 nd lagunacleaner	ks	15.00	50.00	750.00
70284 vrsek pak. baterie TZ 50	ks	4.00	258.74	1034.96
70288 nd pripoj 1/2"s telesk.trubkou	ks	2.00	126.35	252.70
70294 ABU pripoj k wc 1937-300	ks	2.00	149.76	299.52
70301 TES tesneni + zatka	ks	30.00	81.75	2452.50
70346 PZ vsuvka 3/4x1/2 c.245	ks	14.00	10.66	149.24
70351 MZ zpetna Klapka IVAR EURA	ks	9.00	48.32	434.88
70352 MZ zpetna klapka univer.3/4	ks	1.00	54.10	54.10
70359 sifon LAF vpust PN40 k ZUS	ks	1.00	626.50	626.50
70368 PVC red. 63/50	ks	4.00	8.84	35.36
70370 PVC roura 100/1500	ks	4.00	110.90	443.60
70387 Ventil pojistny t 1847 1/2	ks	1.00	192.85	192.85
70404 PVC koleno 40/90	ks	2.00	11.11	22.22
70411 PVC koleno 50/87	ks	4.00	4.16	16.64
70424 Reg. manometr ventil red. 142	ks	1.00	507.60	507.60
70428 ventil sprchovy casovy ventil	ks	1.00	559.20	559.20
70430 nd wc srouby k univerzal nahr.	ks	1.00	29.41	29.41
70433 MZ vrsek KE 294 T 1/2	ks	1.00	62.73	62.73
70435 PVC oblouk 40/87 11050	ks	34.00	11.50	391.00
70464 PZ koleno 1	ks	9.00	12.90	116.10
70466 PZ T kus 1	ks	13.00	19.49	253.37
70467 MZ sroubeni prim.k rad. 3/4	ks	3.00	61.06	183.18
70468 MZ sroubeni prim.k rad. 1	ks	3.00	69.00	207.00
70471 MZ sroubeni roho.k rad. 3/8	ks	2.00	22.80	45.60
70478 PZ vsuvka 1/2x1 c.245	ks	4.00	22.20	88.80
70485 MZ prodlouzeni 1/2 X 40	ks	4.00	38.00	152.00

STAV SKLADU v nakupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o.
List: 30

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kč
70500 TESH klingerit V 3/4 27*38	ks	187.00	0.90	168.30
70501 TESH klingerit V 1/2 24*34	ks	300.00	0.50	150.00
70504 TESH membrana Mora 370	ks	3.00	7.35	22.05
70506 TESH fibr 22*26 raminko	ks	38.00	10.00	380.00
70513 TESH KE 294 5/4 8.2*34.5	ks	22.00	2.16	47.52
70514 TESH ploche k vrskum 1/2	ks	10.00	0.67	6.70
70516 TESH sifon 50*60*6	ks	23.00	2.38	54.74
70521 TESH sada kom. bat. 3/8	bal	6.00	10.74	64.44
70524 TESH novoplast 24.000	ks	19.00	1.30	24.70
70526 TESH sada wc nap. k CH-11	bal	15.00	8.74	131.10
70528 TES tesneni do uz. sifonu	ks	1.00	20.30	20.30
70530 TES k vrskum 1/2 gumove	ks	60.00	0.70	42.00
70531 TESH klingerit V 3/8 19*27	ks	20.00	0.47	9.40
70535 TESH klingerit T 3/4 20*30	ks	100.00	1.22	122.00
70536 TESH klingerit T 1 24*38	ks	146.00	0.83	121.18
70540 TESH fibr 15*18 sedlo M15	ks	44.00	0.63	27.72
70543 TESH wc membrana vrchni T 2439	ks	34.00	4.66	158.44
70544 TESH wc membrana spodni T 2439	ks	38.00	4.66	177.08
70561 TESH zatka 6/4	ks	2.00	4.30	8.60
70568 TESH kruh 41	ks	57.00	18.02	1027.14
70570 TESH sifon T 1014 22*33*5	ks	70.00	1.76	123.20
70571 TESH wc tesneni 21*34*2	ks	16.00	1.08	17.28
70572 TESH sifon prepad 30*36*4	ks	50.00	1.71	85.50
70573 TESH sifon T 1014 40*48*2	ks	9.00	1.57	14.13
70574 TESH fibr 3*8*2	ks	21.00	0.46	9.66
70576 TESH KE 294 1 6.2*27.5	ks	25.00	1.37	34.25
70582 TESH kuzelovy krouzek 49*56*6	ks	26.00	2.00	52.00
70583 TESH wc tesn. k vent. 3*13*1	ks	260.00	0.41	106.60
70596 TESH fibr 8*13.5*2	ks	68.00	0.63	42.84
70598 TESH fibr 16*21*1.5	ks	127.00	0.64	81.28
70599 TESH 3*28*11	ks	28.00	9.00	252.00
70600 TESH snura tesnici Tangit	ks	5.00	137.80	689.00
70615 TESH PH kluzny kr. 44.5*40*1.8	bal	28.00	1.38	38.64
70623 ventil rad. R 422 3/8	ks	8.00	109.48	875.84
70625 wc trubicka 1/2*1/2 100 cm	ks	1.00	37.20	37.20
70628 wc trubicka 1/2 1/2*3/8 - 50cm	ks	1.00	24.00	24.00
70671 TESH PH kluzny kp. 51*56*1.8	bal	19.00	1.66	31.54
70702 PZ vicke 3/4	ks	1.00	7.92	7.92
70705 PZ vicke 1 c. 301	ks	19.00	8.93	169.67
70706 PZ vsuvka 3/8	ks	13.00	10.20	132.60
70708 PZ vsuvka 1x3/4 c. 245	ks	20.00	10.80	216.00
70717 PVC odb. 75/75/87	ks	27.00	16.88	455.76
70719 PVC cistici kus 50	ks	1.00	29.66	29.66
70730 PVC odb. 110/110/45 G	ks	6.00	36.80	220.80
70731 PVC odb. 110/50/45	ks	4.00	15.20	60.80
70734 nd spojka prima 40*40	ks	14.00	110.51	1547.14
70756 MZ redukce 3/4"*1/2"	ks	24.00	12.80	307.20
70757 MZ redukce 1/2"*3/8"	ks	25.00	6.20	155.00
70764 MZ prodlouzeni 3/4 x 10	ks	9.00	18.90	170.10
70771 PVC redukce 110/63 osova	ks	49.00	24.97	1223.53
70777 MZ koleno vni/vne dn 15 1561	ks	12.00	26.56	318.72

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
70784 MZ dvojnipl red. 1*3/4	ks	8.00	23.54	188.32
70786 MZ dvojnipl 1"	ks	11.00	24.40	268.40
70788 MZ redukce 3/8"*1/4"	ks	8.00	6.00	48.00
70799 PVC odbocka 100/50	ks	22.00	35.50	781.00
70800 TESH baterie por.20.5*31*4	ks	4.00	2.54	10.16
70802 TESH baterie por.16.5*31*3	ks	6.00	2.89	17.34
70804 TESH fibr 63*71*2	ks	34.00	3.82	129.88
70807 TESH sada univ. - pod nadrz	ks	10.00	6.56	65.60
70809 TESH O.kr. 10*14	ks	132.00	0.73	96.36
70810 TESH baterie por. 20*31*7.5	ks	27.00	2.94	79.38
70812 TESH wc jehla	ks	37.00	2.76	102.12
70813 TESH ploche 5/4	ks	33.00	1.20	39.60
70815 TESH ploche 1"	ks	7.00	1.10	7.70
70817 TESH wc membrana 4*26*2.5	ks	65.00	2.09	135.85
70820 TESH PH vl. k T 2442	ks	22.00	2.57	56.54
70822 MZ vycko reno dn 1800	ks	9.00	5.52	49.68
70824 TESH zatka 7/8" pr. 29 mm	ks	68.00	3.89	264.52
70853 TESH 49*56*6	ks	80.00	1.95	156.00
70856 TESH 58*1.8	ks	19.00	3.04	57.76
70858 TESH O-krouzek k bat. 1/2 10*6	ks	1.00	5.59	5.59
70860 TESH pralinka k vrsku 3/8	ks	7.00	6.23	43.61
70862 TESH sada k bat. sil. 4*13.5*4	ks	11.00	6.23	68.53
70866 TESH zatka univerzalni 39-46	ks	3.00	15.87	47.61
70871 TESH sada c. 9 fibr. 1/2"	ks	10.00	6.56	65.60
70873 TESH sada c. 4 fibr. M18	ks	33.00	6.56	216.48
70874 TESH sada c. 43 pryz. 1"	ks	5.00	6.56	32.80
70876 TESH sada c. 901 pryz. 3/8"	ks	4.00	6.56	26.24
70877 TESH sada c. 902 pryz. 1/2"	ks	10.00	6.56	65.60
70879 TESH sada c. 903 pryz. 3/4"	ks	1.00	6.56	6.56
70880 TESH sada c. 46 krouzky 8*4	ks	11.00	6.56	72.16
70883 TESH sada c. M2/201	ks	8.00	4.80	38.40
70886 TESH sada c. 460 ner. spoj. 8-12	ks	10.00	14.16	141.60
70887 TESH sada c. 461 ner. sp. 10-16	ks	13.00	14.63	190.19
70889 TESH O.krouzek k plyn. karne	ks	16.00	6.56	104.96
70891 TESH sada c. 141 T 2442 membra	ks	26.00	12.26	318.76
70892 TESH sada c. 409 retizek 25cm	ks	8.00	28.22	225.76
70893 TESH sada c. 11 22*26*1	ks	17.00	6.56	111.52
70894 TESH sada c. 47 krouzky 10*6	ks	1.00	6.56	6.56
70896 TESH sada c. 56 pralinka 3/8"	ks	15.00	6.56	98.40
70897 TESH sada c. 57 4*13.5*4-3/8"	ks	40.00	6.56	262.40
70899 TESH sada c. L3/195	ks	10.00	13.40	134.00
70934 ME prichytka pr. 22mm 2*9826c	ks	250.00	4.50	1125.00
70935 ME prichytka pr. 18mm 2*9826c	ks	371.00	4.32	1602.72
70936 ME prichytka pr. 15mm 2*9826c	ks	200.00	3.08	616.00
70937 ME prichytka pr. 22mm 2*9827c	ks	235.00	8.55	2009.25
70938 ME prichytka pr. 18mm 2*9827c	ks	250.00	8.01	2002.50
70939 ME prichytka pr. 15mm 2*9827c	ks	226.00	6.93	1566.18
70945 ME pr. vsuvka 28x3/4 med	ks	10.00	41.83	418.30
70973 ME ventilkompakt Vogel radiato	ks	1.00	2257.10	2257.10
70975 ME hlavice term. kap. R470	ks	2.00	239.04	478.08
70992 ME red. mufna 22/15 med	ks	11.00	19.42	213.62

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
70997 ME red.mufna 28/15 med	ks	4.00	44.38	177.52
70998 ME prech.red.18/15 med	ks	13.00	3.87	50.31
71007 vrsek ventilu T 14 1/2 mnohohr	ks	6.00	33.20	199.20
71016 krytka modra,cervena	ks	40.00	6.65	266.00
71018 krytka t 52	ks	31.00	11.00	341.00
71035 sifon ovl.oliva k van. vyp.244	ks	2.00	38.57	77.14
71080 TESH zaslepka cervena	ks	2.00	4.46	8.92
71081 TESH zaslepka modra	ks	2.00	4.46	8.92
71107 raminko t 2666 18*330	ks	16.00	155.32	2485.12
71109 retizek 35cm	ks	8.00	16.82	134.56
71124 raminke EGN 075 zocana 037	ks	-1.00	466.44	466.44
71306 rukovet vrsku TBP-SCS 1/2	ks	2.00	24.91	49.82
71312 nd hadicnik-vni.zav.3/4*20 rub	ks	1.00	29.40	29.40
71315 wc nd tlacitko Lyra chrom	ks	8.00	34.22	273.76
71322 wc sedatko - srouby+podlozky	ks	6.00	7.40	44.40
71338 nd prodlouzeni za baterii chro	ks	17.00	24.00	408.00
71342 ND T 2617 3/4 kolinko k bateri	ks	5.00	101.32	506.60
71350 nd Geberit excentr	ks	1.00	61.74	61.74
71355 wc nd vahadlo T.2433/4 rovne	ks	1.00	14.31	14.31
71362 wc nd matice k plov.T 2439-02	ks	16.00	5.95	95.20
71369 wc nd krytka matice chrom 2000	ks	2.00	22.50	45.00
71376 nd vodovzdorna tesnici hmota	ks	1.00	59.25	59.25
71390 wc nd tlacitko Start-Stop 9526	ks	3.00	53.32	159.96
71391 nd ronai limescale 500ml	ks	1.00	306.00	306.00
71395 wc nd tlacitko STYLO belavista	ks	1.00	132.00	132.00
71406 nd Geberit UNIFIL 240.705.00.1	ks	1.00	400.00	400.00
71410 nd Geberit ovlad.paka vyp.zari	ks	2.00	208.80	417.60
71563 nd novaservis DORAZY/BILA	ks	1.00	36.30	36.30
72007 ventil termostaticky smes.6310	ks	1.00	813.00	813.00
72009 Ventil termost. R401 1/2 rohov	ks	1.00	107.90	107.90
72013 ventil termost. R401 Giac.	ks	5.00	278.85	1394.25
72127 nd prodluzovaci kus T 225-10	ks	4.00	132.30	529.20
72221 rohacek prack. 1/2*3/4 zpetna	ks	9.00	67.84	610.56
72226 rohacek kombinovany 800	ks	1.00	97.47	97.47
72958 sprchovy drzak zaves 89219	ks	1.00	10.50	10.50
72970 nd vodomer UNIMAG sroubeni	ks	5.00	39.80	199.00
72977 nd srouby olymp nahradni	ks	1.00	51.46	51.46
72980 ND hydromasaz regulator vzduch	ks	1.00	204.80	204.80
72992 nd vodomer UNIMAG 1/2 015SV	ks	2.00	360.00	720.00
72996 EK prech. 40x5/4" kov.zav.vne	ks	4.00	168.59	674.36
72999 EK redukce 40/30 vni/vne	ks	3.00	6.17	18.51
73000 ventil odvzd. ventil HYDROPLUS	ks	6.00	42.00	252.00
73009 ND KABI pojezdy vivien	ks	1.00	80.00	80.00
73092 EK prech. 20 X 1/2 ven PPR	ks	39.00	20.25	789.75
73093 EK prech. 25 X 3/4 vni PPR	ks	46.00	31.80	1462.80
73095 EK prech. 25 X 3/4 ven PPR	ks	4.00	36.25	145.00
73096 EK prech. 20 X 3/4 ven PPR	ks	14.00	27.30	382.20
73101 EK nastenka 20 X 1/2 PPR	ks	11.00	24.48	269.28
73115 EK nastenka 25 X 3/4 PPR	ks	37.00	38.35	1418.95
73117 EK prech. 32 X 3/4 vni PPR	ks	6.00	33.33	199.98
73122 EK ventil 32 PPR	ks	5.00	127.50	637.50

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011

A - PROSTAVO spol. s r.o.

List: 33

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kč
73135 EK nastenka 25 X 1/2 PPR ks 24.00 34.23 821.52				
73136 EK nastenka pruchozi 25 x 1/2 ks 95.00 41.29 3922.55				
73164 EK prichytka 25 X 2 ks 58.00 5.02 291.16				
73166 EK prichytka 25 ks 25.00 2.45 61.25				
73200 EK T kus 32 PPR ks 177.00 9.15 1619.55				
73201 EK T kus 25 PPR ks 96.00 4.97 477.12				
73202 EK koleno 32/90 PPR ks 101.00 6.27 633.27				
73203 EK koleno 25/90 PPR ks 20.00 4.70 94.00				
73204 EK T kus red. 25/20 PPR ks 140.00 5.50 770.00				
73206 EK natrubek 25 PPR ks 232.00 3.92 909.44				
73207 PVC prech. kovovy zavit 20/15 ks 25.00 22.25 556.25				
73210 EK T kus 25/20/25 PPR ks 65.00 5.50 357.50				
73212 EK redukce 32/20 PPR ks 80.00 4.58 366.40				
73213 EK redukce 32/25 PPR ks 15.00 4.37 65.55				
73214 EK natrubek 32 PPR ks 61.00 4.31 262.91				
73215 EK T kus red. 32/20 PPR ks 123.00 9.99 1228.77				
73216 EK T kus red. 32/25 PPR ks 99.00 9.45 935.55				
73217 EK koleno 20/45 PPR ks 1.00 2.35 2.35				
73218 EK BJ plast 20*1/2 + PM PPR ks 2.00 18.32 36.64				
73221 PVC prech. dG 25 X 3/4 ks 25.00 4.61 115.25				
73227 EK koleno cep 25 PPR ks 23.00 5.70 131.10				
73251 EK svar. nast. 32 ks 2.00 124.74 249.48				
73253 EK koleno 25/45 PPR ks 113.00 4.15 468.95				
73254 EK koleno 32/45 PPR ks 250.00 7.54 1885.00				
73256 EK krizeni 25 PPR ks 56.00 13.16 736.96				
73258 EK kompenzacni smycka 20 PPR ks 8.00 26.49 211.92				
73259 EK kompenzacni smycka 25 PPR ks 10.00 33.75 337.50				
73263 EK redukce 25/20 ven/vni PPR ks 1.00 4.60 4.60				
73266 EK spoj rozebiratelný 20 PPR ks 3.00 39.37 118.11				
73267 EK spoj rozebiratelný 25 PPR ks 10.00 74.80 748.00				
73268 EK spoj rozebiratelný 32 PPR ks 4.00 350.00 1400.00				
73273 EK ventil kulovy 32 PPR ks 5.00 128.97 644.85				
73274 EK zaslepka 20 PPR ks 20.00 2.64 52.80				
73275 EK zaslepka 25 PPR ks 118.00 3.05 359.90				
73278 EK koleno 20 X 1/2 ven PPR ks 115.00 24.48 2815.20				
73279 EK koleno 20 X 3/4 ven PPR ks 49.00 37.94 1859.06				
73280 EK koleno 25 X 3/4 ven PPR ks 13.00 37.99 493.87				
73282 EK koleno 20 X 1/2 vni PPR ks 1.00 29.50 29.50				
73283 EK koleno 20 X 3/4 vni PPR ks 42.00 36.98 1553.16				
73284 EK koleno 25 X 3/4 vni PPR ks 9.00 34.55 310.95				
73285 EK koleno 32 X 1 vni PPR ks 71.00 75.40 5353.40				
73291 EK T kus KZ 20x3/8 vnitřni PPR ks 4.00 20.46 81.84				
73301 EK koleno 25 x 1/2 ven PPR ks 2.00 30.36 60.72				
73302 EK koleno 25 x 1/2 vni PPR ks 18.00 29.33 527.94				
73398 EK T kus KZ 20*1/2 vnitřni PPR ks 1.00 25.94 25.94				
73399 EK T kus KZ 20*1/2 vnejsi PPR ks 124.00 34.95 4333.80				
73456 EK ventil vypustny 25 PPR ks 2.00 111.70 223.40				
73458 EK ventil kulovy 25 PPR ks 2.00 126.77 253.54				
73459 EK nastenka pruchozi 20 x 1/2 ks 108.00 30.22 3263.76				
73461 EK ventil vypustny 32 PPR ks 9.00 147.98 1331.82				
73465 EK T kus KZ 25x3/4 vnitřni PPR ks 25.00 34.49 862.25				


 M. Ešenay
 2-3
 0027 00 CZ27326307

A - PROSTAVO spol. s r. o.
 List: 34

STAV SKLADU v nakupnich cenach bez DPH ke dni 15.02.2011

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
3472 EK T kus KZ 25x1/2 vnejsi PPR	ks	12.00	37.16	445.92
3490 EK zatka montazni 1/2"M	ks	1.00	6.36	6.36
3493 EK zatka M 3/4 PPR	ks	7.00	4.55	31.85
3494 EK zatka 20 PPR	ks	202.00	3.74	755.48
3496 EK zatka 25 PPR	ks	17.00	4.06	69.02
3498 EK zatka M 1/2 PPR	ks	4.00	4.60	18.40
3501 ventil aut.odvzdus.1/2" mosaz	ks	1.00	119.07	119.07
3502 klapka zpetna Itavalv.5/4 mosa	ks	1.00	88.00	88.00
5618 so MSD kos odpadkovy 301 NK197	ks	1.00	618.75	618.75
5637 so MADA drzak rucn.dvoj.854003	ks	1.00	452.79	452.79
8585 so ROMV davkovac nahr. PA1029	ks	2.00	100.00	200.00
8730 soup ELLUX drzak osusky VIZ037	ks	1.00	811.44	811.44
8760 soup ELLUX policka s oh.VIZ015	ks	1.00	875.14	875.14
0058 stav sklenená tvárnice 1908 C	ks	5.00	56.50	282.50
0118 top odbocka T kus chrom	ks	12.00	138.25	1659.00
0099 radiator KORADO 21 6200	ks	1.00	2707.00	2707.00
8108 radiator K 450/1640 847W THERM	ks	1.00	1353.95	1353.95
8140 radiator susak sklopny 25-01sv	ks	1.00	380.80	380.80
8146 radiator top.tel.400W+term.kor	ks	1.00	1302.70	1302.70
8152 radiator ULTRA hrazda 600 bila	ks	1.00	418.08	418.08
8156 radiator HC-TERM madlo 45 proh	ks	1.00	300.00	300.00
0258 s MK drzak+2sklenicky 519CC	ks	1.00	250.11	250.11
0260 s MK dvouvesacek pohyb. 508CC	ks	1.00	132.93	132.93
0316 s MK vesak dvoutrubkovy 503CC	ks	1.00	603.33	603.33
0317 s MK mydelnka magnet 542CC	ks	1.00	174.09	174.09
0378 l mydelnik srdce 9400857	ks	3.00	2.00	6.00
0430 so ROMW policka-uchyty 7291BS-	ks	3.00	153.68	461.04
0490 s WE cistic kachliku 905128	ks	2.00	95.40	190.80
0617 s MK drzak na kartacky 541 C	ks	1.00	228.97	228.97
0627 s MK drzak toal.papiru 516 CC	ks	1.00	128.31	128.31
0628 s MK mydelnka 21 523 CC	ks	1.00	280.14	280.14
0656 s MK mydelnka T velka 525 CC	ks	1.00	308.56	308.56
0658 s MK drzak+sklenice 518CC	ks	1.00	161.21	161.21
0659 s MK trojvesacek pohyb. 529 CC	ks	1.00	385.28	385.28
0660 s MK drzak kruh 533 CC	ks	1.00	204.61	204.61
0664 s MK police sklenená 532/50 CC	ks	1.00	516.46	516.46
0690 s MK drzak rohovy 536 CC	ks	1.00	876.47	876.47
0711 s MK vesak-i hacek 509 CC	ks	1.00	102.97	102.97
0767 so ROMW mydelnik drateny 90597	ks	1.00	210.80	210.80
0777 so ROMW kosmet. zrcad.3992B-26	ks	1.00	395.76	395.76
0781 so ROMW drzak rucn.chr 7496-26	ks	1.00	225.76	225.76
0813 so ROMW mydelnik kos.skl.6059C	ks	1.00	182.70	182.70
0834 so ROMW kruh prum. 21cm 7260L	ks	4.00	188.36	753.44
0837 so ROMW mydelnik br.skle 7259C	ks	1.00	113.56	113.56
0840 so ROMW drzak sklenky 6058-26	ks	1.00	136.20	136.20
0842 so ROMW hacek univ. 9954	ks	2.00	95.88	191.76
0880 so ROMW mydelnik kovovy 7259k	ks	1.00	113.56	113.56
0897 so ROMW mydelnik kovovy 7459K	ks	3.00	131.24	393.72
0900 so ROMW kartac nahradni 117880	ks	1.00	135.32	135.32
0902 so ROMW sklenka 9058CN -26M	ks	1.00	325.00	325.00
0936 so ROMW davkovac mat.sk.9031CN	ks	5.00	376.72	1883.60

902	so	ROMW	sklenka 9058CN -26M	ks	1.00	325.00	325.00
936	so	ROMW	davkovac mat.sk.9031CN	ks	5.00	376.72	1883.60

PROSTAVO spol. s r.o.
 REPOV 118 003 01 Mi. Boleslav
 202-3
 IČO 27396207 DIČ CZ27396207

IV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o. List: 35

oiozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
42	so ROMW	drzak k+sk.9057CN-26M	ks 3.00	302.60 907.80
48	so ROMW	nahr.kartac 1178L-26	ks 3.00	55.76 167.28
10	so ROMW	mydelnik oval mo9059CN	ks 1.00	367.80 367.80
11	so ROMW	vesak na rucn. 9060-50	ks 1.00	105.40 105.40
16	so ROMW	police rohova 7491R-26	ks 1.00	319.60 319.60
23	so ROMW	wc kart.+nad.7494K-51	ks 1.00	315.00 315.00
27	so ROMW	drzak sto.kart.1057-26	ks 2.00	114.24 228.48
31	so ROMW	davkovac 700ml UN8431	ks 1.00	388.28 388.28
51	so ROMW	madlo nerez BM 7235	ks 1.00	225.76 225.76
73	so ROMW	davkovac UN 1131 C	ks 1.00	142.80 142.80
76	so ROMW	drzak myd+skie.725859C	ks 1.00	274.04 274.04
55	so ROMW	ohradka k policce 1002	ks 2.00	108.12 216.24
00	so ROMW	drzak rucniku 8061D-26	ks 1.00	282.88 282.88
32	so ROMW	mydelnik ov 9059CN-26M	ks 1.00	441.36 441.36
78	so ROMW	drzak kart. 9057CN-26B	ks 1.00	216.50 216.50
79	so ROMW	police rohova 7291R-26	ks 1.00	284.92 284.92
38	so ROMW	drzak toal.pap.1055BA	ks 4.00	95.88 383.52
30	so ROMW	hacek velky mos.2954	ks 1.00	56.44 56.44
32	so ROMW	madlo nerez BM 7035-26	ks 1.00	191.76 191.76
.1	so ROMW	mydelnik skl ES9159-26	ks 2.00	225.76 451.52
.2	so ROMW	drzak rucn.elES9160-26	ks 2.00	282.88 565.76
12	so ROMW	mydelnik nasteny B0311	ks 2.00	174.41 348.82
13	so ROMW	police nastenna B0 313	ks 1.00	0.00 0.00
.7	so ROMW	mydelnik rohovy OP 101	ks 2.00	169.32 338.64
10	so ROMW	police dvojita TR 423	ks 1.00	685.44 685.44
3	so ROMW	nadobka nahradni 1029C	ks 2.00	56.44 112.88
5	so ROMW	nadoba k wc kart.1094C	ks 1.00	91.12 91.12
6	so ROMW	mydelnik drat11059Z-26	ks 1.00	265.88 265.88
2	so ROMW	drzal dvour. 11096-26	ks 1.00	395.76 395.76
7	so ROMW	hacek jednod.UN 13054	ks 4.00	123.76 495.04
0	so ROMW	uchyty sam. 11091BS-26	ks 2.00	135.32 270.64
6	so ROMW	davkovac t.m. PA12031	ks 1.00	339.32 339.32
7	so ROMW	drzak rucniku PA12046	ks 2.00	272.72 545.44
8	so ROMW	hacek jednod. PA12054	ks 1.00	163.88 163.88
0	so ROMW	drzak toal.p. PA12055B	ks 1.00	282.88 282.88
1	so ROMW	drzak keram.p.PA12058	ks 1.00	216.24 216.24
2	so ROMW	drzak mydla PA12059Z	ks 1.00	284.92 284.92
3	so ROMW	police s ohr.UN13091CX	ks 1.00	395.76 395.76
1	zz	zaloha -Z-	ks -81000.00	0.83 -67230.00
3	zz	3D navrhy koupelen	ks 3000.00	1.00 3000.00

citana celkova hodnota skladu ke dni 15.02.2011: Kc 1497441.67

57105* lista PROF vnitřní roh 7 úhelník
 59037 naradí skrabak na YTONG

ks	170.00	37.50	5325.00
ks	58.00	37.50	2175.00
ks	1.00	97.85	97.85

PROSTAVO spol. s r.o.

REPOV 119 284 01 M. Boleslav

335 511 110

IČO 27396207 DIČ CZ27396207

STAV SKLADU v nákupních cenách bez DPH ke dni 15.02.2011 A - PROSTAVO spol. s r.o.
 List: 2

Polozka	MJ	stav	cena/MJ	celkem v Kc
59053 naradí hláditko filc 280x140	ks	1.00	56.05	56.05
59073 krizky pro obklady DIT 30 P	ks	20.00	0.34	6.80
59120 rezacka kolecka rollercut 22*6	ks	3.00	223.25	669.75
59143 naradí A +63 pokosnik 600 mm	ks	1.00	614.20	614.20
59144 naradí A +62 pokosnik 400 mm	ks	1.00	496.10	496.10
59145 naradí A +61 pokosnik 250 mm	ks	1.00	469.90	469.90
59180 rezacka ROLLERCUT - uhelnik	ks	4.00	123.50	494.00
59206 tyc rohova 80*80 bila GRUND	ks	3.00	323.80	971.40
59228 tyc rozperna kratka 70-125 cm	ks	10.00	155.00	1550.00
59235 naradí sterka japonska sada	ks	3.00	25.00	75.00
59278 rezacka pruzinova PVC	ks	1.00	261.25	261.25
59360 rezacka kolecko daim.d10mm Cor	ks	1.00	232.75	232.75
61000 s.zastena VZP - 2	ks	1.00	1684.80	1684.80
61001 s.dvere RAVAK APSS-90 grape	ks	1.00	2383.87	2383.87
61006 s.van.ste RAVAK VSK2 ROSA 1601	ks	2.00	1766.47	3532.94
61010 s.van.ste RAVAK VSK2 ROSA 1401	ks	1.00	2504.87	2504.87
61029 s.kout RAVAK SDOP atyp 136 pea	ks	1.00	6298.23	6298.23
61082 s.kout RAVAK nahr.sklo 179x38	ks	1.00	553.57	553.57
61156 s.zastena VZP - 3	ks	2.00	1958.40	3916.80
61158 s.kout RONAL PTT 100 A30 elox	ks	2.00	6804.60	13609.20
61209 s.kout VP E-RV 70/80	ks	1.00	1799.85	1799.85
61234 s.kout VP Basic-RV 80/90	ks	1.00	2075.45	2075.45
61338 s.kout MADAL panel 88007	ks	4.00	1557.60	6230.40
61407 s.dvere RONAL DRT 86 atyp A7sa	ks	1.00	5600.00	5600.00
61408 s.dvere RONAL DTT 60 ATYP A7sa	ks	1.00	2527.80	2527.80
61416 s.kout TEIKO vzpera rohova	par	1.00	1533.48	1533.48
62209 aut.pis.spl* armatura k W Ø17A	ks	3.00	172.10	516.30
62560 s.kout ARTEC nahradni sklo	ks	1.00	1470.00	1470.00
62665 vysousec elektricky ES2 otocn	ks	1.00	989.00	989.00
62955 lep CE silikon silver 25	ks	2.00	85.00	170.00
64209 nk KER skrinka rohova Roana	ks	1.00	2550.63	2550.63
64228 rohaz sprchova 90S	ks	1.00	1304.16	1304.16
64234 nk M+K vesak 504 CC	ks	1.00	333.76	333.76
64243 s MK dvouvesak 508 CC	ks	1.00	132.93	132.93
64254 nk INTER spodni TR 70 55	ks	1.00	2620.75	2620.75
64266 nk SAP police drat. rohova 2po	ks	1.00	207.56	207.56
64272 nk SAP policka Circle 1320-57	ks	1.00	392.90	392.90
64313 nk KER Selma kos 51 cm	ks	1.00	200.00	200.00
64335 nk DREVO nozicka N CR chrom	ks	4.00	68.00	272.00
64343 nk SAP nozicky v.stav. 301-120	par	2.00	73.80	147.60
64345 nk SAP umyvadlo L1502 AZUR 65	ks	1.00	1139.60	1139.60
64455 nk INTER trafo nahradni	ks	2.00	300.00	600.00
64506 nk KRAJCAR nizka KC3.40.3.1	ks	2.00	3342.85	6685.70
64542 nk KER umyvadlo HA5600	ks	1.00	2326.18	2326.18
64570 nk KRAJCAR horni s osv.100.60	ks	1.00	1125.00	1125.00